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31 ارديبهشت 1393فهرست

آنچه امروز می خوانید
          19  اخبار ویژه

          19اعتصاب مردم بافق به دلیل واگذاری سنگ آهن مرکزی است 

          20سنگ آهن بافق خلاف اصل 45 قانون اساسی استمعادن واگذاری 

          20بافق اعتصاب کرده اندمعدن مردم بافق به دلیل واگذاری شرکت سنگ آهن مرکزی و دو 

          21کشور متروکه استمعادن یک استاد دانشگاه : 30 درصد 

          22سنگ آهن بافقمعدن طی تذکر قانون اساسی مطرح شد ابراز نگرانی جوکار به واگذاری 

          24  اخبار اختصاصی
          24ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح 

          24ي از ركودمعدن خروج 14 طرح 

          25ي از ركود  معدن  خروج 14طرح 

          25ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح 

          26ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح 

          27ي از ركودمعدن ي و صنايعمعدن خروج 14 طرح 

          27ي از ركود خارج شد معدن ي و صنايعمعدن 14 طرح 

          28ی از رکودمعدن ی و صنایعمعدن خروج 14 طرح 

          29ی از رکودمعدن ی و صنایعمعدن خروج 14 طرح 

          29ی از ركود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن 14 طرح 

          30ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن ايميدرو : ۱۴ طرح 

          30ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن ۱۴ طرح 

          31ي از ركودمعدن ي و صنايعمعدن خروج 14 طرح 

          31ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح 

          32خبری از شهروند 

          33ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن 14 طرح 

          34ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن 14 طرح 

          34ی از رکود معدن ی و صنایعمعدن خروج 14 طرح 

          35  اخبار اختصاصی 2
          35سپيد دشت هم فعال شدفولاد طرح 

          36سپيد دشت فعال شدفولاد طرح 

          36فولاد کیفیت بالای محصولات انتظار ایران از چین در طرحهای هفتگانه 

          37ي فولاد «ارتقاي كيفي محصولات» انتظار ايران از چين در طرحهاي هفتگانه 

          38سپیددشت چهارمحال و بختیاریفولاد امضای قرارداد فاینانس طرح 

          38سپيد دشت چهارمحال وبختياري فولاد امضاي قرار داد فاينانس طرح 

          39سپیددشت چهارمحال و بختیاریفولاد امضای قرارداد فاینانس طرح 

          39سپيد دشت توسط يک شرکت چيني امضا شدفولاد قرارداد تامين مالي طرح 

          40سپید دشتفولاد قرارداد تامین مالی طرح 

          41سپيد دشت هم فعال شدفولاد طرح 

          42چهارمحال را تأمين كردندفولاد چيني ها اعتبار ساخت بزرگترين کارخانه 
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          42فولاد کیفیت بالای محصولات انتظار ایران از چین در طرحهای هفتگانه 

          44  اخبار اختصاصی 3
          44مدير كل دفتر مطالعات و برنامه ريزي رسانه ها : رسانه ها مي توانند اهداف كلان را به گفتمان عمومي تبديل كنند 

          47  وزارت صنعت، معدن و تجارت
          47افضلی فرد خبر داد کمیسیون اصل 90 حداکثر تا یک هفته آینده گزارش رانت 650 میلیون یورویی را آماده می کند 

          47با رای موافق 146 نماینده مجلس ؛ فوریت طرح قراردادی شدن بازرسان وزات صنعت تصویب شد 

          48وزارت صنعت اظهارات موافقان و مخالفان دو فوریت تبدیل وضعیت بازرسان 

          49خبر ویژه مهر ؛ نامه مهم ارزی سیف به لاریجانی/ ارز تفاهم نامه معادل 650 میلیون یورویی پرداخت نشد 

و تجارت خواستار شد ؛ تعامل مرکز پژوهش های مجلس برای تدوین قوانین مرتبط باتولید وتجارت افزایشمعدن، وزیر صنعت 
 یابد

50          

          50رییس سازمان ملی استاندارد ایران : استانداردها تنها راه رسیدن به یک مدیریت صحیح و هوشمند است 

          51به مهر اعلام کرد : صنعت نیازمند 150 هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش/ بانک ها همکاری نمی کنند نعمت زادهمعاون 

اعضای هیأت مدیره انجمن نساجی مطرح کردند حرف پدر صنعت پتروشیمی هم خریدار ندارد/ چرخ نساجی با ظرفیت ۱۵درصدی 
می چرخد

52          

رئیس امور زیربنایی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی در گفت وگو با فارس تشریح کرد جزئیات بسته تولید و سلامت در 
هدفمندی/ پیشنهاد ۱۰ ، ۸هزار میلیارد برای تولید ، سلامت و حمل ونقل

53          

          54عضو اتاق بازرگانی ایران : دولت ها به تنهایی قادر به برطرف کردن مشکلات اجتماعی نیستند 

          57  معدن و صنایع معدنی
          57دورنماي بازار مس ، رشد قيمت يا كاهش آن؟ 

          58كوچك مس در سايه يك توافق نامه پنج جانبه معادن رونق و كاهش ريسك 

          59از سوي سرپرست دفتر بررسي و تعيين ارزش گمرك : ارزش سنگ آهن صادراتي به زودي تعيين مي شود 

          60استثمار ملیار دولار لانثا مصنع لالمنیوم الجنوب 

          61یک میلیون تن ظرفیت تولید آلومینیوم کشور 

          62را در جهان داراست ...فولاد ایران یکی از بالاترین نرخ های رشد تولید 

          63، زمین شناسی و اکتشاف» برگزار می شودمعدنهمایش « 

          63دو کارخانه بزرگ کنسانتره مس امسال راه اندازی می شود 

          65 سهام سنگ آهن بافق در فرابورس به فروش رفت 

          65مدیرعامل صنایع مس : این صنعت با کاهش مصرف جهانی مواجه است 

          66خام كشورفولاد افزايش 15 درصدي توليد 

          67خام 15 درصد رشد كردفولاد تولید 

          68خام 15 درصد رشد کردفولاد تولید 

          68خام كشورفولاد افزايش 15 درصدي توليد 

          69مربوط می شودمعدن بیش از 50 درصد فعالیت اقتصادی کشور به بخش 

          70قير طبيعي استان کرمانشاه وجود نداردمعادن رئيس مرکز پژوهش و توسعه فناوري نفت کرمانشاه : اطلاعات دقيقي از حجم ذخاير 

          71و کاهش محدود قیمت هافولاد رکود تقاضای 

          72افزایش ظرفیت تولید به 400 هزار تن 

          73مشکلات صنعت آلومینیوم زیر ذربین 

          74نهبندانمعدن تخصیص ۱.۵ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز آموزشکده 
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          75مازندرانمعادن ي ازمعدن استخراج 270 هزار تن مواد 

          75سنگ در تکابمعادن پايش زيست محيطي 

          76استان بوشهرمعادن سرمایه گذاری 9 هزار میلیون ریالی در بخش 

          76نگاهی به بازار های قراضه در هفته گذشته 

          77در بورس لندن ۳۹۰ دلار ارزش گذاری شد/ هر تن مس ۷۰۰۹ دلارفولاد هر تن 

          78  آب و هوا
          78آب و هوا 

          79  ارز و سکه
          79نرخ ارز و سکه 
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اعتصاب مردم بافق به دلیل واگذاری سنگ آهن
مرکزی است

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-02-31
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سنگ آهن بافق خلاف اصل 45 قانونمعادن واگذاری
 اساسی است

واگذاری : گفت اسلامی شورای مجلس در صدوق و یزد مردم نماینده ایرنا- 45معادنتهران- اصل خلاف بافق آهن سنگ
 قانون اساسی است و جلوی این اقدام خلاف قانون را باید سازمان خصوصی سازی بگیرد.

قانون 45 اصل به استناد با اخطاری در مجلس شنبه) سه ) امروز علنی جلسه در جوکار» صالح «محمد ، ایرنا پارلمانی خبرنگار گزارش به
ی را تامین می کند.فولاداساسی اظهار داشت : سنگ آهن مرکزی بافق اولین شرکت استخراج کننده سنگ آهن کشور است که خوراک صنایع

بازنشستگی صندوق به دیون رد بابت شرکت این از 71.5درصد گذشته سال : افزود .28فولادوی 5 هم امسال ابتدای و شد واگذار کشور
به فرابورس طریق از بافق شهرستان مردم حقوق تضمین بر مبنی جمهوری رییس اول معاون دستور و ها مخالفت رغم به باقیمانده درصد

صورت بلوکی واگذار شد.

دو همچنین : کرد خاطرنشان مجلس در صدوق و یزد مردم واگذارمعدننماینده بوده شرکت این های دارایی جزو که کشور آهن بزرگ ذخایر
 شدند و این اقدام خلاف اصل 45 قانون اساسی است.

این واگذاری مورد در بافق شهرستان مردم دغدغه و ها نگرانی به مخالفتمعادنجوکار رغم به : گفت و کرد صنعتاشاره اینوزیر معادن،
است واگذار شده است و سازمان خصوصی سازی باید جلوی این اقدام خلاف قانون را بگیرد. ایمیدرو که پروانه بهره برداری از آنها به نام

سیام ( 3)**2021**ن.س**1336

 مردم بافق به دلیل واگذاری شرکت سنگ آهن مرکزی
بافق اعتصاب کرده اند معدنو دو

بازنشستگی صندوق به دولت را شرکتها این از درصد 71.5 گذشته سال در سهامفولاد: این از درصد 28.5 و کرد واگذار
 باقی ماند که این درصد در ابتدای سال جاری به مزایده گذاشته شد و در فرابورس واگذار شد.

توسعه : گفت نیستند حاضر کار سر بر بافق شهرستان مردم است روز سه اینکه بیان با اسلامی شورای مجلس در اشکذر و یزد مردم نماینده
شهرستان و احقاق حقوق آنها از نگرانی های مردم این شهرستان است.

استناد با اساسی قانون اخطار در اسلامی شورای مجلس 30اردیبهشت) شنبه سه ) امروز علنی نشست در جوکار صالح محمد ، ایلنا گزارش به
در آهن سنگ کننده استخراج شرکت اولین جزو که است بافق مرکزی آهن سنگ شرکت درباره من امروز بحث : افزود قانون این 145 اصل به

ما از آن محل تامین می شود. فولادکشور بوده که امروز خوراک صنایع
بازنشستگی صندوق به دولت را شرکتها این از درصد 71.5 گذشته سال در : داد ادامه اسلامی شورای مجلس در یزد مردم واگذارفولادنماینده

 کرد و 28.5 درصد از این سهام باقی ماند که این درصد در ابتدای سال جاری به مزایده گذاشته شد و در فرابورس واگذار شد.
مهم این اما بود داده را مردم حقوق و حق به توجه دستور جمهور رئیس اول معاون اینکه رغم علی : داد ادامه نهم مجلس در مردم نماینده این

نادیده گرفته شد و واگذاری صورت گرفت.
موضوع به رسیدگی اینکه بیان با دومعدنجوکار ما : افزود رود می شمار به مهم موارد دیگر اینمعدناز در کشور آهن ذخایر که داریم بزرگ

دومعادن این ؛ دارد قانونمعدنوجود 45 اصل مخالف نیز این که شدند واگذار خصوصی بخش به و بردند را شرکت های دارایی جزو هم
 اساسی است.

و شده اعتصاب بافق شهرستان در که است روز 3 امروز : شد یادآور دارد قرار ابهام از ای هاله در بافق شهرستان توسعه اینکه بر تاکید با وی
کارگران بر سر کار نیستند زیرا دغدغه توسعه شهرستان و احقاق حقوق خود هستند لذا ضروری است به این امر رسیدگی شود.

پایان پیام
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کشور متروکه معادن یک استاد دانشگاه : 30 درصد
 است

شمار : گفت امیرکبیر دانشگاه علمی هیات عضو ایرنا- 500معادنتهران- و هزار هفت بر بالغ تعدادمعدنکشور این از و
 حدود 30 درصد متروکه است.

مهندسی علمی همایش در شنبه سه روز اصانلو مرتضی ، ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش مهندسیمعدنبه دانشکده متالورژیمعدندر و
کشور مشغول به کار هستند. معادن دانشگاه امیرکبیر ، اظهار داشت : هم اکنون حدود 90 هزار نفر در

فعال کشور تا پایان پنجمین برنامه توسعه کشور ( 1394) به 570 میلیون تن برسد. معادن ی استخراجی ازمعدن قرار است میزان مواد

در فعالیت رونق : گفت و کرد ذکر بیکاری را کشور مشکلات از یکی توسعهمعادنوی ، بیکاری ساختن برطرف در بسزایی نقش تواند می کشور
 شهرنشینی و افزایش امید به زندگی داشته باشد.

ی حدود 25 درصد ذکر شده است.معدن ی در اشتغال صنعتی -معدن و صنایع معادن سهم

رشته دانشجویان دغدغه اینکه بیان با امیرکبیر دانشگاه علمی هیات هایمعدنعضو رسانی اطلاع در موضوع این : گفت ، است اشتغال مساله ،
کشور می تواند مورد توجه قرار گیرد تا زمینه جذب نیروی متخصص و جوان را به این بخش فراهم سازد. معادن دقیق و شفاف مسئولان بخش

مهندسی نظام عدهمعدنسازمان این از که ساخته فراهم را ذیربط مهندس هزار 31 بر افزون جذب زمینه خود دهه یک از بیش فعالیت با
 هشت هزار نفر خانم هستند.

به مربوط پژوهشی های فعالیت توسعه در دانشگاه موثر نقش بر تاکید با ومعادناصانلو صنعت زنجیره اتصال : گفت ضامنمعدن، دانشگاه به
 توسعه در این بخش خواهد شد.

حدود پنج درصد از ارزش افزوده در تولید ناخالص داخلی سهم داشته باشد. معدن برآورد می شود که بخش

ی حدود 32 درصد از صادرات غیرنفتی را به خود اختصاص داده است.معدن و صنایع معدن بخش

ی در حال بهره برداری و تنوع آن به عنوان یکی از 10 کشور برتر جهان معرفی شده است.معدن ایران از نظر مواد

مهندسی علمی مهندسیمعدنهمایش دانشکده دکترای و ارشد کارشناسی کنکور برتر نفرات از تقدیر و معرفی با شنبه سه معدنبعدازظهر
 ومتالورژی دانشگاه امیرکبیر به کار خود پایان می دهد.

اقتصام ( 3)1559**1558
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 طی تذکر قانون اساسی مطرح شد ابراز نگرانی
سنگ آهن بافق معدنجوکار به واگذاری

سنگ آهن بافق ابراز نگرانی کرد. معدن نماینده مردم یزد طی تذکری نسبت به واگذاری
طی امروز علنی نشست در اسلامی شورای مجلس در یزد مردم نماینده جوکار صالح محمد ، فارس خبرگزاری پارلمانی خبرنگار گزارش به
استخراج شرکت اولین جزو که است بافق مرکزی آهن سنگ شرکت درباره من امروز بحث : گفت 145 اصل به استناد با اساسی قانون اخطار

ما از آن محل تأمین می شود. فولادکننده سنگ آهن در کشور بوده که امروز خوراک صنایع
بازنشستگی صندوق به دولت را ها شرکت این از درصد 71.5 گذشته سال در : افزود ماندفولادوی باقی سهام این از درصد 28.5 و کرد واگذار

 که این درصد در ابتدای سال جاری به مزایده گذاشته شد و در فرابورس واگذار شد.
مهم این اما ، بود داده را مردم حقوق و حق به توجه دستور جمهور رئیس اول معاون اینکه وجود با : داد ادامه نهم مجلس در مردم نماینده این

نادیده گرفته شد و واگذاری صورت گرفت.
دو ما : گفت اینمعدنجوکار در کشور آهن ذخایر که داریم دومعادنبزرگ این ، دارد بهمعدنوجود و بردند را شرکت های دارایی جزو هم

 بخش خصوصی واگذار شدند که این نیز مخالف اصل 45 قانون اساسی است.
حقوق احقاق و شهرستان توسعه دغدغه زیرا ، نیستند کار سر بر کارگران و شده اعتصاب بافق شهرستان در که است روز 3 امروز : افزود وی

خود هستند ، بنابراین ضروری است به این امر رسیدگی شود.
vezarat92
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ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني مجددامعدنو و خارج ركود از گذشته سال را ي
فعال كرد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش صنايعمعادنبه فوقمعدنو خبر اعلام با سازمان اين عامل هيات رييس ، ايميدرو) ) ايران ي
، آلومينيوم ، الكترود گرافيتي ، آنتيموان و نيروگاهي را شامل مي شوند. فولادافزود : اين طرح ها بخش هاي مختلف

استاني طرح 7 : كرد تصريح كرباسيان وفولادمهدي سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
 بلوچستان ، نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور از جمله اين طرح ها هستند.

صنعت وزير مهديمعدنمعاون روي پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و
كه دارد حوزه اين براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد

خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.
صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن فعال وي گفته دارد.فولادبه

صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت و
ي را برعهده دارند چالش انرژي در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن

از عامليت پذيرش : داشت اظهار ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان
سوي يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير برطرف شد.

استاني هاي طرح شدن فعال طرحفولادكرباسيان سه و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : گفت و كرد ذكر سازمان اين هاي دغدغه از يكي را
mid1 ديگر نيز در آستانه باز شدن ال سي هستند. از سوي ديگر تاكنون 5 طرح از اين تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.

ي از ركودمعدن خروج 14 طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني مجددامعدنو و خارج ركود از گذشته سال را ي
فعال كرد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش صنايعمعادنبه اينمعدنو خبر اعلام با سازمان اين عامل هيات رئيس ، ايميدرو) ) ايران ي
، آلومينيوم ، الكترود گرافيتي ، آنتيموان و نيروگاهي را شامل مي شوند. فولادافزود : اين طرح ها بخش هاي مختلف

استاني طرح 7 : كرد تصريح كرباسيان وفولادمهدي سيستان سفيدآب آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
 بلوچستان ، نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور از جمله اين طرح ها هستند.

صنعت وزير مهديمعدنمعاون روي پروژه : كرد اظهار هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و
كه دارد حوزه اين براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد

خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.
صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن فعال وي گفته دارد.فولادبه

صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تامين كه نيز كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت معدنو
ي را برعهده دارند چالش انرژي در آن مناطق را برطرف خواهد كرد.

سوي از عامليت پذيرش : كرد اظهار ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان
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يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير برطرف شد.
mid1

ي از ركودمعدن خروج 14طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني مجددامعدنو و خارج ركود از گذشته سال را ي
فعال كرد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش صنايعمعادنبه اينمعدنو : افزود فوق خبر اعلام با سازمان اين عامل هيات رييس ، ايران ي
، آلومينيوم ، الكترود گرافيتي ، آنتيموان و نيروگاهي را شامل مي شوند. فولادطرح ها بخش هاي مختلف

استاني طرح هفت : كرد تصريح كرباسيان وفولادمهدي سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
 بلوچستان ، نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور از جمله اين طرح ها هستند.

صنعت وزير مهديمعدنمعاون روي پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و
كه دارد حوزه اين براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد

خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.
صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن فعال وي گفته دارد.فولادبه

صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت و
ي را برعهده دارند چالش انرژي در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن

از عامليت پذيرش : داشت اظهار ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان
سوي يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير برطرف شد.

استاني هاي طرح شدن فعال ديگرفولادوي طرح سه و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : گفت و كرد ذكر سازمان اين هاي دغدغه از يكي را
 نيز در آستانه باز شدن ال سي هستند. از سوي ديگر تاكنون 5 طرح از اين تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.

mid1

ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني ازمعدنو گذشته سال را ي
ركود خارج و مجددا فعال كرد.

، مهر خبرگزاری گزارش کرباسیانبه مختلفمهدی هاي بخش ها طرح اين : افزود فوق خبر اعلام ،فولادبا گرافيتي الكترود ، آلومينيوم ،
 آنتيموان و نيروگاهي را شامل مي شوند.

استاني طرح 7 : كرد تصريح كرباسيان وفولادمهدي سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
 بلوچستان ، نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور از جمله اين طرح ها هستند.

صنعت وزير مهديمعدنمعاون روي پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و
كه دارد حوزه اين براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد

خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.
صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن فعال وي گفته دارد.فولادبه

صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت و
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ي را برعهده دارند چالش انرژي در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن
از عامليت پذيرش : داشت اظهار ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان

سوي يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير برطرف شد.
استاني هاي طرح شدن فعال طرحفولادكرباسيان سه و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : گفت و كرد ذكر سازمان اين هاي دغدغه از يكي را

 ديگر نيز در آستانه باز شدن ال سي هستند. از سوي ديگر تاكنون 5 طرح از اين تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.

ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح

، صنعت وزير نوسازيمعدنمعاون و توسعه سازمان : گفت صنايعمعادنوتجارت بزرگمعدنو طرح 14 ايران ي
ي را سال گذشته از ركود خارج و مجددا فعال كرد.معدن و صنايع معدنبخش

مختلف هاي بخش ها طرح اين : افزود يادشده خبر اعلام با كرباسيان» مهدي » ، ايميدرو) ) از شاتا گزارش الكترودفولادبه ، آلومينيوم ،
 گرافيتي ، آنتيموان و نيروگاهي را شامل مي شوند.

استاني طرح 7 : كرد تصريح ،فولادكرباسيان بلوچستان و سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
 نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور از جمله اين طرح ها هستند.

ونوسازي توسعه سازمان :معدنوصنايعمعادنرييس گفت ؛ هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با ي
براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد مهدي روي پروژه

اين حوزه دارد كه خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.
صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن فعال كرباسيان گفته فولادبه

 دارد.
صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت و

ي را برعهده دارند چالش انرژي در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن
سوي از عامليت پذيرش : گفت ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان

يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير برطرف شد.
استاني هاي طرح شدن فعال طرحفولادكرباسيان سه و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : گفت و كرد ذكر سازمان اين هاي دغدغه از يكي را

 ديگر نيز در آستانه باز شدن ال سي هستند. از سوي ديگر تاكنون 5 طرح از اين تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.
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ي از ركودمعدن ي و صنايعمعدن خروج 14 طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني دوبارهمعدنو و خارج ركود از گذشته سال را ي
فعال كرد.

نوسازي و توسعه سازمان عامل هيأت رئيس ، موج خبرگزاري گزارش صنايعمعادنبه هامعدنو طرح اين : گفت فوق خبر اعلام با ، ايران ي
، آلومينيوم ، الكترود گرافيتي ، آنتيموان و نيروگاهي را شامل مي شود. فولادبخش هاي مختلف

استاني طرح هفت : كرد تصريح كرباسيان وفولادمهدي سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
 بلوچستان ، نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور ، از جمله اين طرح ها هستند.

صنعت وزير مهديمعدنمعاون روي پروژه : داشت اظهار ، هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و
حوزه اين براي حياتي نقش ، داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت ي اوليه مواد تأمين آينده هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد

دارد كه خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه ي آن منعقد شده است.
صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي فناوري از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن ، فعال وي ي گفته دارد.فولادبه

صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تأمين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت و
ي را بر عهده دارند چالش انرژي در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن

عامليت پذيرش : داشت اظهار ايران آلومينيوم توليد ي پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت ي درباره همچنين كرباسيان
از سوي يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير بر طرف شد.

استاني هاي طرح شدن فعال سهفولادكرباسيان و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : کرد خاطرنشان و ذكر سازمان اين هاي دغدغه از يكي را
 طرح ديگر نيز در آستانه ي باز شدن ال سي است. از سوي ديگر تاكنون 5 طرح از اين تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.

ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح

، صنعت وزير نوسازيمعدنمعاون و توسعه سازمان : گفت صنايعمعادنوتجارت بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني و
ي را سال گذشته از ركود خارج و دوباره فعال كرد.معدن

مختلف هاي بخش ها طرح اين : افزود يادشده خبر اعلام با كرباسيان مهدي ، ايميدرو گزارش آنتيموانفولادبه ، گرافيتي الكترود ، آلومينيوم ،
استاني طرح 7 : كرد تصريح كرباسيان شوند. مي شامل را نيروگاهي آنتيموانفولادو ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،

ها طرح اين جمله از كشور جنوبي مناطق در نيروگاه دو و لامرد در جنوب آلومينيوم ، سراب سينيت نفلين ، بلوچستان و سيستان سفيدآبه
ونوسازي توسعه سازمان رئيس ؛معدنوصنايعمعادنهستند. هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با ي

حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد مهدي روي پروژه : گفت
الكترود قرارداد شدن فعال كرباسيان گفته به است. شده منعقد آن كارخانه ساخت و تجهيز قرارداد خوشبختانه كه دارد حوزه اين براي

صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به صنعتفولادگرافيتي وزير معاون دادمعدندارد. ادامه تجارت و
صنايع هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز مناطقمعدن: آن در انرژي چالش دارند برعهده را ي

پذيرش : گفت ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان شد. خواهد برطرف
شد. برطرف اخير هاي ماه در نيز موضوع اين كه آمد مي شمار به پروژه اين هاي دغدغه از يكي داخلي هاي بانك از يكي سوي از عامليت

استاني هاي طرح شدن فعال طرحفولادكرباسيان سه و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : گفت و كرد ذكر سازمان اين هاي دغدغه از يكي را
mid1 ديگر نيز در آستانه باز شدن ال سي هستند. از سوي ديگر تاكنون 5 طرح از اين تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.
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ی از رکودمعدن ی و صنایعمعدن خروج 14 طرح

نوسازی-ایمیدرو و توسعه صنایعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ایران صنایعمعدنی ومعدنو خارج رکود از گذشته سال را ی
دوباره فعال کرد .

عامل هیات نوسازیرییس و توسعه صنایعمعادنسازمان مختلفمعدنو های بخش ها طرح این : گفت فوق خبر اعلام با ایران ،فولادی
 آلومینیوم ، الکترود گرافیتی ، آنتیموان و نیروگاهی را شامل می شود .

کرباسیان استانیمهدی طرح هفت : کرد وفولادتصریح سیستان سفیدآبه آنتیموان ، اردکان گرافیتی الکترود ، آباد مهدی روی و سرب ،
mid1 بلوچستان ، نفلین سینیت سراب ، آلومینیوم جنوب در لامرد و دو نیروگاه در مناطق جنوبی کشور از جمله این طرح ها هستند .
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ی از رکودمعدن ی و صنایعمعدن خروج 14 طرح

شماره صفحه : 8
تاریخ ثبت : 1393-02-31

ی از ركود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن 14 طرح

:فولاد نوسازینیوز و توسعه صنایعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ایران صنایعمعدنی سالمعدنو را ی
گذشته از ركود خارج و مجددا فعال كرد.

» گزارش مختلففولادبه های بخش ها طرح این : افزود فوق خبر اعلام با سازمان این عامل هیات رییس ، الكترودفولادنیوز» ، آلومینیوم ،
 گرافیتی ، آنتیموان و نیروگاهی را شامل می شوند.
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استانی طرح 7 : كرد تصریح كرباسیان وفولادمهدی سیستان سفیدآبه آنتیموان ، اردكان گرافیتی الكترود ، آباد مهدی روی و سرب ،
 بلوچستان ، نفلین سینیت سراب ، آلومینیوم جنوب در لامرد و دو نیروگاه در مناطق جنوبی كشور از جمله این طرح ها هستند.

صنعتمعاون مهدیمعدنوزیر روی پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژیك اهمیت از ها طرح این از تعدادی اینكه بیان با تجارت و
كه دارد حوزه این برای حیاتی نقش داشت خواهد عهده بر را روی و سرب صنعت اولیه مواد تامین آتی های سال در اینكه به توجه با یزد آباد

خوشبختانه قرارداد تجهیز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.
صنعت برای ای ویژه جایگاه ، گیرد می بهره خاصی آوری فن از اینكه سبب به گرافیتی الكترود قرارداد شدن فعال وی گفته دارد.فولادبه

صنعتمعاون صنایعمعدنوزیر های واحد برق تامین كه كشور جنوب در نیروگاهی طرح دو اجرایی عملیات آغاز : داد ادامه تجارت و
ی را برعهده دارند چالش انرژی در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن

از عاملیت پذیرش : داشت اظهار ایران آلومینیوم تولید پروژه ترین بزرگ عنوان به جنوب آلومینیوم طرح وضعیت درباره همچنین كرباسیان
سوی یكی از بانك های داخلی یكی از دغدغه های این پروژه به شمار می آمد كه این موضوع نیز در ماه های اخیر برطرف شد.

استانی های طرح شدن فعال طرحفولادكرباسیان سه و شده باز طرح 4 سی ال تاكنون : گفت و كرد ذكر سازمان این های دغدغه از یكی را
 دیگر نیز در آستانه باز شدن ال سی هستند. از سوی دیگر تاكنون 5 طرح از این تعداد به بخش خصوصی واگذار شده است.

ی از رکود معدن ی و صنایعمعدن ايميدرو : ۱۴ طرح
خارج شد

صنایع -معدنگروه نوسازیی و توسعه صنایعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 : كرد اعلام ایران صنایعمعدنی ازمعدنو كه ی
مدت ها قبل به دلايل مختلف راكد مانده بودند در نيمه دوم سال گذشته از رکود خارج و مجددا فعال شده اند.

، آلومینیوم ، الکترود گرافیتی ، آنتیموان و نیروگاهي را شامل مي شوند. فولاد به گزارش ماين نيوز ، این طرح ها بخش های مختلف
استانی طرح 7 گزارش همين نفلینفولادبنابر ، بلوچستان و سیستان سفیدآبه آنتیموان ، اردکان گرافیتی الکترود ، آباد مهدی روی و سرب ،

 سینیت سراب ، آلومینیوم جنوب در لامرد و دو نیروگاه در مناطق جنوبی کشور از جمله اين طرح ها هستند.
برای حیاتی نقش داشت خواهد عهده بر را روی و سرب صنعت اولیه مواد تامین آتی های سال در اینکه به توجه با یزد آباد مهدی روی پروژه

این حوزه دارد که قرارداد تجهیز و ساخت کارخانه آن با يك كنسرسيوم ايراني- خارجي منعقد شده است.
صنعت برای اي ويژه جايگاه ، گیرد می بهره خاصی آوری فن از اینکه سبب به نيز گرافیتی الکترود طرح ساختفولادهمچنين قرارداد كه دارد

های واحد برق تامین که کشور جنوب در نیروگاهی طرح دو اجرایی عملیات ديگر سوي از است. شده منعقد اروپايي شركت يك با آن
ی را برعهده دارند نيز آغاز شده كه بدين ترتيب چالش انرژی در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدنصنایع

دغدغه ترين عمده از یکی ایران آلومینیوم تولید پروژه ترین بزرگ عنوان به جنوب آلومینیوم طرح عامل بانك شدن مشخص با اين بر علاوه
های این پروژه برطرف شد و در مسير اجراي عمليات ساخت قرار گرفت.

استانی های طرح شدن طرحفولادفعال سه و شده باز طرح 4 سی ال تاکنون كه طوري به آيد مي شمار به سازمان این اقدامات از یکی نيز
mid1 دیگر نیز در آستانه باز شدن ال سی هستند.

ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن ۱۴ طرح

نوسازی–معدندنیای و توسعه صنایعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ایران صنایعمعدنی رکودمعدنو از گذشته سال را ی
خارج و مجددا فعال کرد.

دنیای گزارش عمومیمعدنبه روابط نوسازیاز و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنو ایران سازمانایمیدروی این عامل هیات رییس ، (
، آلومینیوم ، الکترود گرافیتی ، آنتیموان و نیروگاهی را شامل می شوند. فولادبا اعلام خبر فوق افزود : این طرح ها بخش های مختلف
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کرباسیان استانیمهدی طرح ۷ : کرد وفولادتصریح سیستان سفیدآبه آنتیموان ، اردکان گرافیتی الکترود ، آباد مهدی روی و سرب ،
 بلوچستان ، نفلین سینیت سراب ، آلومینیوم جنوب در لامرد و دو نیروگاه در مناطق جنوبی کشور از جمله این طرح ها هستند.

صنعتمعاون مهدیمعدنوزیر روی پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژیک اهمیت از ها طرح این از تعدادی اینکه بیان با تجارت و
که دارد حوزه این برای حیاتی نقش داشت خواهد عهده بر را روی و سرب صنعت اولیه مواد تامین آتی های سال در اینکه به توجه با یزد آباد

خوشبختانه قرارداد تجهیز و ساخت کارخانه آن منعقد شده است.
صنعت برای ای ویژه جایگاه ، گیرد می بهره خاصی آوری فن از اینکه سبب به گرافیتی الکترود قرارداد شدن فعال وی گفته دارد.فولادبه

صنعتمعاون صنایعمعدنوزیر های واحد برق تامین که کشور جنوب در نیروگاهی طرح دو اجرایی عملیات آغاز : داد ادامه تجارت و
ی را برعهده دارند چالش انرژی در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن

از عاملیت پذیرش : داشت اظهار ایران آلومینیوم تولید پروژه ترین بزرگ عنوان به جنوب آلومینیوم طرح وضعیت درباره همچنین کرباسیان
سوی یکی از بانک های داخلی یکی از دغدغه های این پروژه به شمار می آمد که این موضوع نیز در ماه های اخیر برطرف شد.

استانی های طرح شدن فعال طرحفولادکرباسیان سه و شده باز طرح ۴ سی ال تاکنون : گفت و کرد ذکر سازمان این های دغدغه از یکی را
mid1 دیگر نیز در آستانه باز شدن ال سی هستند. از سوی دیگر تاکنون ۵ طرح از این تعداد به بخش خصوصی واگذار شده است.

ي از ركودمعدن ي و صنايعمعدن خروج 14 طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني مجددامعدنو و خارج ركود از گذشته سال را ي
مختلف هاي بخش ها طرح اين : افزود خبر اين اعلام با سازمان اين عامل هيات رييس ، ايميدرو نقل به تفاهم گزارش به كرد. ،فولادفعال

استاني طرح 7 : كرد تصريح كرباسيان شوند.مهدي مي شامل را نيروگاهي و آنتيموان ، گرافيتي الكترود ، مهديفولادآلومينيوم روي و سرب ،
در نيروگاه دو و لامرد در جنوب آلومينيوم ، سراب سينيت نفلين ، بلوچستان و سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد

صنعت وزير هستند.معاون ها طرح اين جمله از كشور جنوبي اهميتمعدنمناطق از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و
و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد مهدي روي پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژيك
وي گفته است.به شده منعقد آن كارخانه ساخت و تجهيز قرارداد خوشبختانه كه دارد حوزه اين براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي

صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن صنعتفولادفعال وزير معاون دارد.
صنايعمعدن هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت دارندمعدنو برعهده را ي

توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين شد.كرباسيان خواهد برطرف مناطق آن در انرژي چالش
اين كه آمد مي شمار به پروژه اين هاي دغدغه از يكي داخلي هاي بانك از يكي سوي از عامليت پذيرش : داشت اظهار ايران آلومينيوم

استاني هاي طرح شدن فعال شد.كرباسيان برطرف اخير هاي ماه در نيز ذكرفولادموضوع سازمان اين هاي دغدغه از يكي را
اين از طرح 5 تاكنون ديگر سوي از هستند. سي ال شدن باز آستانه در نيز ديگر طرح سه و شده باز طرح 4 سي ال تاكنون : گفت و كرد

mid1تعداد به بخش خصوصي واگذار شده است.

ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن 14 طرح

نوسازي و توسعه صنايعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ايران صنايعمعدني مجددامعدنو و خارج ركود از گذشته سال را ي
فعال كرد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي ازروابط نقل به کارگر و کار گزارش صنايعمعادنبه اينمعدنو عامل هيات رييس ، ايميدرو) ) ايران ي
مختلف هاي بخش ها طرح اين : افزود فوق خبر اعلام با شوند.فولادسازمان مي شامل را نيروگاهي و آنتيموان ، گرافيتي الكترود ، آلومينيوم ،

استاني طرح 7 : كرد تصريح كرباسيان وفولادمهدي سيستان سفيدآبه آنتيموان ، اردكان گرافيتي الكترود ، آباد مهدي روي و سرب ،
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 بلوچستان ، نفلين سينيت سراب ، آلومينيوم جنوب در لامرد و دو نيروگاه در مناطق جنوبي كشور از جمله اين طرح ها هستند.
صنعت وزير مهديمعدنمعاون روي پروژه : داشت اظهار هستند برخوردار استراتژيك اهميت از ها طرح اين از تعدادي اينكه بيان با تجارت و

كه دارد حوزه اين براي حياتي نقش داشت خواهد عهده بر را روي و سرب صنعت اوليه مواد تامين آتي هاي سال در اينكه به توجه با يزد آباد
خوشبختانه قرارداد تجهيز و ساخت كارخانه آن منعقد شده است.

صنعت براي اي ويژه جايگاه ، گيرد مي بهره خاصي آوري فن از اينكه سبب به گرافيتي الكترود قرارداد شدن فعال وي گفته دارد.فولادبه
صنعت وزير صنايعمعدنمعاون هاي واحد برق تامين كه كشور جنوب در نيروگاهي طرح دو اجرايي عمليات آغاز : داد ادامه تجارت و

ي را برعهده دارند چالش انرژي در آن مناطق برطرف خواهد شد.معدن
از عامليت پذيرش : داشت اظهار ايران آلومينيوم توليد پروژه ترين بزرگ عنوان به جنوب آلومينيوم طرح وضعيت درباره همچنين كرباسيان

mid1سوي يكي از بانك هاي داخلي يكي از دغدغه هاي اين پروژه به شمار مي آمد كه اين موضوع نيز در ماه هاي اخير برطرف شد.

خبری از شهروند

mid1ي از ركود خارج شدمعدن ي و صنايعمعدن : ۱۴طرح مهدی کرباسیان

www.imidro.com32



31 ارديبهشت 1393اخبار اختصاصی

ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن 14 طرح

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-02-31
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ی از رکود خارج شدمعدن ی و صنایعمعدن 14 طرح

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-02-31

ی از رکودمعدن ی و صنایعمعدن خروج 14 طرح

نوسازی و توسعه صنایعمعادنسازمان بخشمعدنو بزرگ طرح 14 ایران صنایعمعدنی دوبارهمعدنو و خارج رکود از گذشته سال را ی
کرد. کرباسیانفعال مختلفمهدی های بخش ها طرح این : افزود خبر این اعلام نیروگاهیفولادبا و آنتیموان ، گرافیتی الکترود ، آلومینیوم ،

استانی طرح 7 : کرد تصریح کرباسیان شود. می شامل سیستانفولادرا سفیدآبه آنتیموان ، اردکان گرافیتی الکترود ، آباد مهدی روی و سرب ،
بیان با وی هاست. طرح این جمله از کشور جنوبی مناطق در نیروگاه دو و لامرد در جنوب آلومینیوم ، سراب سینیت نفلین ، بلوچستان و
طرح 2 اجرایی عملیات آغاز ، یزد آباد مهدی روی پروژه : داشت اظهار ، است برخوردار استراتژیک اهمیت از ها طرح این از تعدادی اینکه

صنایع واحدهای برق تامین که کشور جنوب در جملهمعدننیروگاهی از آلومینیوم تولید پروژه ترین بزرگ همچنین و دارد برعهده را ی
این از طرح 5 تاکنون دیگر سوی از است. سی ال شدن باز آستانه در نیز دیگر طرح 3 و شده باز طرح 4 سی ال تاکنون وی گفته به اینهاست.

mid1تعداد به بخش خصوصی واگذار شده است.
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سپيد دشت هم فعال شد فولاد طرح

طرح براي فاينانس) ) مالي تامين مليفولادقرارداد شركت بين بختياري و چهارمحال شركتفولادسپيددشت و ايران
MCC از ركود خارج و در مسير اجرا قرار گرفت. فولاد چين در تهران امضا شد. بدين ترتيب يكي ديگر از طرح هاي هفتگانه

ملي شركت مديرعامل پور خانداداش محمد بين قرارداد (فولاداين زو.يو.من و درZuoYumanايران يادشده شركت الملل بين امور مدير (
امضا به ،ايران صنعت وزير معاون كرباسيان مهدي اين از پيش تامينمعدنرسيد. براي چين ام.سي.سي چيني شركت ، بود گفته تجارت و

ي مبلغ يك ميليارد و 800 ميليون يورو براساس قرارداد متعهد شده است.فولاد مالي هفت طرح
كارخانه احيافولاداحداث روش به طرحسازي در دلار ميليون 347 گذاري سرمايه ميزان به تن ميليون يك سالانه ظرفيت به فولادمستقيم

 سپيددشت چهارمحال و بختياري پيش بيني شده است.
دهد مي قرار نياز مورد تجهيزات تامين منظور به ايراني پيمانكاران اختيار در را لازم منابع درصد 80 چيني طرف ، شده امضا قرارداد براساس
در هايي طرح پيشتر كه شركت اين دهد. مي قرار ايراني طرف قبول مورد كيفيت با تجهيزات خريد صرف ، چيني شركت را بقيه درصد 20 و

صنايع هاي توليدمعدنبخش ظرفيت كل از تن ميليون 500 از بيش ، داده انجام ايران در بينفولادي در 2012 سال و كرده اجرا را چين در
 500 شركت برتر جهان رتبه 280 را كسب كرد.

احيافولادطرح بخش در وبختياري چهارمحال بخشسپيددشت در و دارد درصدي 80 حدود پيشرفتفولادپيشرفت درصد 37 حدود سازي
سپيددشت اشتغال مستقيم يك هزار نفر را در پي خواهد داشت. فولادكرده است. راه اندازي طرح

آن تكنولوژي كه است اكسيژن كارگاه و گري ريخته ماشين ، پاتيلي كوره ، ذوب كوره ، شده بيني پيش طرح اين در كه تجهيزاتي جمله از
مربوط به اروپا خواهد بود.

طرحفولادطرح هفت از يكي عنوان به بختياري و چهارمحال استان عنوانفولادسپيددشت به يازدهم دولت در كه شود مي محسوب ي
كار دستور در تكميل صنعتاولويت نوسازيمعدن،وزارت و توسعه سازمان ) تجارت گرفتهمعدنوصنايعمعادنو قرار ايميدرو) - ايران ي

است.
طرح ،فولادهفت كرمان) ) بافت ، فارس) ) ريز ني ، خوزستان) ) شادگان ، جنوبي) خراسان ) قائنات ، شرقي) آذربايجان ) ميانه شامل ي

سبزوار ( خراسان رضوي) و سپيد دشت ( چهارمحال و بختياري) مي شود.
استفاده از تجهيزات با كيفيت

ملي شركت مديرعامل مراسم اين درفولاددر بالا بسيار كيفيت با تجهيزات كارگيري به چين از ايران اسلامي جمهوري انتظار : گفت ايران
ي است و بر آن تاكيد دارد.فولاد طرحهاي هفتگانه

ارفع ( اردكان يزد) به دست آمده است. فولاد محمد خانداداش پور افزود : پيش از اين تجربه همكاري با طرف چيني در پروژه
اجراي در عمل سرعت هرچند ، شود فراهم طرح اين براي شده بيني پيش منابع برداشت امكان روز 20 مدت ظرف : كرد اميدواري اظهار وي

اين امر اهميت بسزايي دارد.
ملي شركت صنعتفولادمديرعامل : ساخت خاطرنشان بالاييفولادايران اروپايي استانداردهاي از افزار نرم و افزار سخت بخش در ايران

ي استاني ، نگرشي فراتر از قرار دادهاي متداول تجاري داشته باشد.فولاد برخوردار است و انتظار مي رود شركت چيني در ارتباط با هفت طرح
مي قرار برداري بهره مورد صنعتي جهان در كشور اين توليدات امروز و است گسترده بسيار چيني محصولات در كيفيت دامنه : كرد تصريح وي

گيرد.
صنعت در كرد اميدواري اظهار ، است تغيير حال در ايران بازار در چين توليدات به نگاه آنكه بيان با پور نسبتفولادخانداداش آيندگان قضاوت

 به توليد و محصولات چيني مثبت باشد.
ملي شركت دنبالفولادمديرعامل به طرف دو مناسبات گسترش براي را مطلوبي فضاي چين سي سي ام شركت با همكاري : كرد اضافه ايران

ايران باشد. فولاد داشته و پيامد حفظ كيفيت بالاي
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سپيد دشت فعال شد فولاد طرح

طرح براي فاينانس) ) مالي تامين قرارداد : ها بنگاه مليفولادگروه شركت بين بختياري و چهارمحال شركتفولادسپيددشت و MCCايران

از ركود خارج و در مسير اجرا قرار گرفت. فولاد چين در تهران امضا شد. به اين ترتيب يكي ديگر از طرح هاي هفتگانه
ملي شركت مديرعامل ، پور خانداداش محمد بين قرارداد (فولاداين زو.يو.من و درZuoYumanايران يادشده شركت الملل بين امور مدير (

، صنعت وزير معاون ، كرباسيان مهدي اين از پيش رسيد. امضا به تامينمعدنايران براي چين ام.سي.سي چيني شركت ، بود گفته تجارت و
ي مبلغ يك ميليارد و 800 ميليون يورو براساس قرارداد متعهد شده است.فولاد مالي هفت طرح
كارخانه طرحفولاداحداث در دلار ميليون 347 گذاري سرمايه ميزان به تن ميليون يك سالانه ظرفيت به مستقيم احياي روش به فولادسازي

 سپيددشت چهارمحال و بختياري پيش بيني شده است.
دهد مي قرار نياز مورد تجهيزات تامين منظور به ايراني پيمانكاران اختيار در را لازم منابع درصد 80 چيني طرف ، شده امضا قرارداد براساس
بخش در هايي طرح تر پيش كه شركت اين كند. مي ايراني طرف قبول مورد كيفيت با تجهيزات خريد صرف ، چيني شركت را بقيه درصد 20 و

صنايع توليدمعدنهاي ظرفيت كل از تن ميليون 500 از بيش ، داده انجام ايران در 500فولادي بين در 2012 سال و كرده اجرا را چين در
 شركت برتر جهان رتبه 280 را كسب كرده است.

بخشفولادطرح در و دارد درصدي 80 حدود پيشرفت ، احيا بخش در وبختياري چهارمحال پيشرفتفولادسپيددشت درصد 37 حدود سازي
طرح اندازي راه است. بينيفولادكرده پيش طرح اين در كه تجهيزاتي جمله از داشت. خواهد پي در را نفر هزار يك مستقيم اشتغال سپيددشت

 شده ، كوره ذوب ، كوره پاتيلي ، ماشين ريخته گري و كارگاه اكسيژن است كه تكنولوژي آن مربوط به اروپا خواهد بود.
استفاده از تجهيزات با كيفيت

ملي شركت مديرعامل مراسم اين در ديگر سوي كيفيتفولاداز با تجهيزات كارگيري به چين از ايران اسلامي جمهوري انتظار : گفت ايران
ي است و بر آن تاكيد دارد.فولاد بسيار بالا در طرح هاي هفتگانه

ارفع ( اردكان يزد) به دست آمده است. فولاد محمد خانداداش پور افزود : پيش از اين تجربه همكاري با طرف چيني در پروژه
اجراي در عمل سرعت هرچند ، شود فراهم طرح اين براي شده بيني پيش منابع برداشت امكان روز 20 مدت ظرف : كرد اميدواري اظهار وي

اين امر اهميت بسزايي دارد.
ملي شركت صنعتفولادمديرعامل : ساخت خاطرنشان بالاييفولادايران اروپايي استانداردهاي از افزار نرم و افزار سخت بخش در ايران

ي استاني ، نگرشي فراتر از قراردادهاي متداول تجاري داشته باشد.فولاد برخوردار است و انتظار مي رود شركت چيني در ارتباط با هفت طرح
mdf3 

 کیفیت بالای محصولات انتظار ایران از چین در
فولادطرحهای هفتگانه

ملی شرکت مدیرعامل - ایرنا - بافولادتهران محصولات کارگیری به چین از ایران اسلامی جمهوری انتظار : گفت ایران
ی است و بر آن تاکید دارد.فولاد کیفیت بسیار بالا در طرحهای هفتگانه

طرح فاینانس) ) مالی تامین قرارداد امضای مراسم در پور خانداداش محمد ، ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش چهارمحالفولادبه دشت سپید
ملی شرکت بین شرکتفولادوبختیاری و پروژهMCCایران در چینی طرف با همکاری تجربه این از پیش : افزود ، اردکانفولادچین ) ارفع

 یزد) به دست آمده است.

اجرای در عمل سرعت هرچند ، شود فراهم طرح این برای شده بینی پیش منابع برداشت امکان روز 20 مدت ظرف : کرد امیدواری اظهار وی
این امر اهمیت بسزایی دارد.

ملی شرکت صنعتفولادمدیرعامل : ساخت خاطرنشان بالاییفولادایران اروپایی استانداردهای از افزار نرم و افزار سخت بخش در ایران
ی استانی ، نگرشی فراتر از قرار دادهای متداول تجاری داشته باشد.فولاد برخوردار است و انتظار می رود شرکت چینی در ارتباط با هفت طرح
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می قرار برداری بهره مورد صنعتی جهان در کشور این تولیدات امروز و است گسترده بسیار چینی محصولات در کیفیت دامنه : کرد تصریح وی
گیرد.

صنعت در کرد امیدواری اظهار ، است تغییر حال در ایران بازار در چین تولیدات به نگاه آنکه بیان با پور نسبتفولادخانداداش آیندگان قضاوت
 به تولید و محصولات چینی مثبت باشد.

ملی شرکت دنبالفولادمدیرعامل به طرف دو مناسبات گسترش برای را مطلوبی فضای چین سی سی ام شرکت با همکاری : کرد اضافه ایران
ایران باشد. فولاد داشته و پیامد حفظ کیفیت بالای

طرح (فولادهفت میانه ، جنوبی) خراسان ) قائنات ، فارس) ) ریز نی ، رضوی) خراسان ) سبزوار ، وبختیاری چهارمحال دشت سپید ی
کشور خواهند افزود. فولادآذربایجان شرقی) ، بافت ( کرمان) و شادگان ( خوزستان) در مجموع بالغ بر هفت میلیون تن به ظرفیت تولید

تولید تولیدفولادمیزان ظرفیت 1404 انداز چشم سند براساس است قرار و گذشت تن میلیون 15 رقم از کشور میلیونفولادخام 55 به کشور
 تن برسد .

جهان محسوب می شود. فولاد ایران در شمار پانزدهمین تولید کننده

اقتصام ( 3)1559**1558

 «ارتقاي كيفي محصولات» انتظار ايران از چين در
فولادطرحهاي هفتگانه

ملي شركت هفتگانهفولادمديرعامل طرحهاي در بالا بسيار كيفيت با محصولات كارگيري به چين از ايران انتظار : گفت وفولادايران است ي
بر آن تاكيد دارد.

طرح فاينانس) ) مالي تامين قرارداد امضاي مراسم در پور خانداداش محمد ، ايرنا گزارش بينفولادبه وبختياري چهارمحال دشت سپيد
ملي شركتفولادشركت و پروژهMCCايران در چيني طرف با همكاري تجربه اين از پيش : افزود ، دستفولادچين به يزد) اردكان ) ارفع

عمل سرعت هرچند ، شود فراهم طرح اين براي شده بيني پيش منابع برداشت امكان روز 20 مدت ظرف : كرد اميدواري اظهار است.وي آمده
ملي شركت دارد.مديرعامل سزايي به اهميت امر اين اجراي صنعتفولاددر : ساخت خاطرنشان نرمفولادايران و افزار سخت بخش در ايران

طرح هفت با ارتباط در چيني شركت رود مي انتظار و است برخوردار بالايي اروپايي استانداردهاي از قرارفولادافزار از فراتر نگرشي ، استاني ي
جهان در كشور اين توليدات امروز و است گسترده بسيار چيني محصولات در كيفيت دامنه : كرد تصريح باشد.وي داشته تجاري متداول دادهاي
اميدواري اظهار ، است تغيير حال در ايران بازار در چين توليدات به نگاه آنكه بيان با پور گيرد.خانداداش مي قرار برداري بهره مورد صنعتي

صنعت در مليفولادكرد شركت باشد.مديرعامل مثبت چيني محصولات و توليد به نسبت آيندگان بافولادقضاوت همكاري : كرد اضافه ايران
mdf2ايران باشد. فولاد شركت ام سي سي چين فضاي مطلوبي را براي گسترش مناسبات دو طرف به دنبال داشته و پيامد حفظ كيفيت بالاي
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سپیددشت فولاد امضای قرارداد فاینانس طرح
 چهارمحال و بختیاری

ملی مالیفولادشرکت اعتبار تامین قرارداد طرحفولادایران- ملیفولادسازی شرکت بین بختیاری و چهارمحال وفولادسپیددشت ایران
 شرکت ام سی سی چین به امضا رسید.

ملی شرکت مدیرعامل ، پور خانداداش محمد ، شد برگزار شرکت این محل در گذشته روز که قرارداد این امضای مراسم ضمنفولاددر ایران
محصولات کیفیت و وضعیت از و کرده بازدید چین های کارخانه از من : گفت چینی طرف به بیاناتی طی آمده عمل به تفاهم از خشنودی ابراز
امیدواری ابراز طرف دو هستند. برخوردار بالا کیفیت تا پایین کیفیت از تنوع از وسیعی طیف از چینی محصولات دارم. کامل آگاهی چینی

زمینه در متقابل همکاری با که درفولادکردند بالا باکیفیت تجهیزات از استفاده و طرحفولادسازی بختیاریفولادسازی و چهارمحال سپیددشت
سازی شود.فولاد عملکرد طرف چینی در این طرح معیاری برای ایجاد نگاهی مثبت تر درخصوص کیفیت تجهیزات چینی در زمینه

بخشفولادطرح اجرای و نماید می استفاده چین فاینانس از که است گانه هفت های طرح از طرح اولین بختیاری و سازیفولادچهارمحال
بخش است قرار ، قرارداد این براساس یابد. می سرعت است داشته پیشرفت درصد 38 حدود تاکنون که طرح ماههفولاداین 36 طرح این سازی

کشورهای یا داخل از تجهیزات خرید صرف تا گرفت خواهد قرار ایرانی پیمانکاران اختیار در قرارداد این منابع از درصد 80 شود.حدود اندازی راه
با چینی های شرکت از تجهیزات خرید صرف سی سی ام شرکت طریق از نیز منابع از درصد 20 حدود شود. زیربناها صرف یا اروپایی

mdf2استانداردها و کیفیت مورد قبول خواهد شد.

سپيد دشت فولاد امضاي قرار داد فاينانس طرح
 چهارمحال وبختياري

طرح براي فاينانس) ) مالي تامين مليفولادقرارداد شركت بين بختياري و چهارمحال شركتفولادسپيددشت و تهرانMCCايران در چين
ايران ، در مراسم امضاي اين قرار داد كه در محل اين شركت برگزار شد فولاد امضا شد. به گزارش روابط عمومي شركت ملي
ملي شركت عامل مدير ، پور خانداداش منفولادمحمد : گفت چيني طرف به بياناتي در آمده عمل به تفاهم از خشنودي ابراز ضمن ايران

از تنوع از وسيعي طيف از چيني محصولات ، دارم كامل آگاهي چيني محصولات كيفيت و وضعيت از و نموده بازديد چين هاي ازكارخانه
زمينه در متقابل همكاري با كه كردند اميدواري ابراز طرف دو . هستند برخوردار بالا كيفيت تا پايين تجهيزاتفولادكيفيت از استفاده و سازي

در بالا كيفيت طرحفولادبا مثبتفولادسازي نگاهي ايجاد براي معياري طرح دراين چيني طرف عملكرد بختياري و چهارمحال دشت سپيد
زمينه در چيني تجهيزات كيفيت درخصوص طرحفولادتر ، گزارش اين اساس .بر شود ازفولادسازي طرح اولين بختياري و چهارمحال

بخش اجراي و نمايد مي استفاده چين فاينانس از كه است هفتگانه پيشرفتفولادطرحهاي درصد 38 حدود كنون تا كه طرح اين سازي
بخش است قرار ، داد قرار اين اساس بر . يابد مي سرعت است ازمنابعفولادداشته صد در 80 حدود شود. اندازي راه ماهه 36 طرح اين سازي

. شود بناها زير صرف ويا اروپايي كشورهاي يا داخل از تجهيزات خريد صرف تا گرفت خواهد قرار ايراني پيمانكاران اختيار در داد قرار اين
خواهد قبول مورد كيفيت و ها استاندارد با چيني هاي شركت از تجهيزات خريد صرف سي سي ام شركت طريق از نيز منابع از درصد 20 حدود
هاي ظرفيت درصد 90 تا 80 حدود شركت اين باشد مي جهان و چين در گذار سرمايه مهم هاي شركت از يكي چين سي سي ام شركت . شد

ومعدن طرحفولادي اصلي تجهيزات است ذكر .شايان است نموده اجرا و طراحي ، مهندسي را چين در شده ايجاد وفولادسازي محال چهار
احياي پروژه . باشند مي اروپايي پروژه اين و... اكسيژن كارگاههاي و گري ريخته ماشين ، پاتيلي كوره ، ذوب كوره جمله از بختياري

ماهفولادطرح 12 ظرف حداكثر و داشته پيشرفت درصد 80 بالاي تاكنون اجراست دست در ايراني پيمانكاران توسط كه بختياري و محال چهار
ايجاد شغل مستقيم غير بطور نفر 10هزار و مستقيم بطور 1000نفر حدود براي طرح اين انداري راه رسيد.با خواهد برداري بهره به آينده

حدودا پروژه اين اندازي راه با آنكه ضمن . شد رشد"خواهد در كه شد خواهد ايجاد منطقه در تومان ميليارد 2000 بالاي سالانه مالي گردش
mdf2 اقتصادي منطقه تاثير به سزايي خواهد داشت
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سپیددشت فولاد امضای قرارداد فاینانس طرح
 چهارمحال و بختیاری

ملی مالیفولادشرکت اعتبار تامین قرارداد طرحفولادایران- ملیفولادسازی شرکت بین بختیاری و چهارمحال وفولادسپیددشت ایران
 شرکت ام سی سی چین به امضا رسید.

ملی شرکت مدیرعامل ، پور خانداداش محمد ، شد برگزار شرکت این محل در گذشته روز که قرارداد این امضای مراسم ضمنفولاددر ایران
محصولات کیفیت و وضعیت از و کرده بازدید چین های کارخانه از من : گفت چینی طرف به بیاناتی طی آمده عمل به تفاهم از خشنودی ابراز
امیدواری ابراز طرف دو هستند. برخوردار بالا کیفیت تا پایین کیفیت از تنوع از وسیعی طیف از چینی محصولات دارم. کامل آگاهی چینی

زمینه در متقابل همکاری با که درفولادکردند بالا باکیفیت تجهیزات از استفاده و طرحفولادسازی بختیاریفولادسازی و چهارمحال سپیددشت
سازی شود.فولاد عملکرد طرف چینی در این طرح معیاری برای ایجاد نگاهی مثبت تر درخصوص کیفیت تجهیزات چینی در زمینه

بخشفولادطرح اجرای و نماید می استفاده چین فاینانس از که است گانه هفت های طرح از طرح اولین بختیاری و سازیفولادچهارمحال
بخش است قرار ، قرارداد این براساس یابد. می سرعت است داشته پیشرفت درصد 38 حدود تاکنون که طرح ماههفولاداین 36 طرح این سازی

کشورهای یا داخل از تجهیزات خرید صرف تا گرفت خواهد قرار ایرانی پیمانکاران اختیار در قرارداد این منابع از درصد 80 شود.حدود اندازی راه
با چینی های شرکت از تجهیزات خرید صرف سی سی ام شرکت طریق از نیز منابع از درصد 20 حدود شود. زیربناها صرف یا اروپایی

استانداردها و کیفیت مورد قبول خواهد شد.
mdf2

سپيد دشت توسط يک فولاد قرارداد تامين مالي طرح
 شرکت چيني امضا شد

طرح براي فاينانس) ) مالي تامين قرارداد مليفولادايرنا/ شرکت بين بختياري و چهارمحال شرکتفولادسپيددشت و درMCCايران چين
 تهران امضا شد.

ملي شرکت مديرعامل پور خانداداش (فولادمحمد 'زو.يو.من' و قراردادZuoYumanايران اين ايران در يادشده شرکت الملل بين امور مدير (
را امضا کردند.

، صنعت وزير معاون کرباسيان مهدي اين از طرحمعدنپيش هفت مالي تامين براي چين ام.سي.سي چيني شرکت ، بود گفته تجارت و
ي مبلغ يک ميليارد و 800 ميليون يورو براساس قرارداد متعهد شده است.فولاد

کارخانه احيافولاداحداث روش به طرحسازي در دلار ميليون 347 گذاري سرمايه ميزان به تن ميليون يک سالانه ظرفيت به فولادمستقيم
 سپيددشت چهارمحال و بختياري پيش بيني شده است.

و دهد مي قرار نياز مورد تجهيزات تامين منظور به ايراني پيمانکاران اختيار در را لازم منابع درصد 80 چيني طرف ، شده امضا قرارداد براساس
20 درصد بقيه را شرکت چيني نامبرده ، صرف خريد تجهيزات با کيفيت مورد قبول طرف ايراني قرار مي دهد.

احيافولادطرح بخش در وبختياري چهارمحال زمينهسپيددشت در و دارد درصدي 80 حدود پيشرفتفولادپيشرفت درصد 37 حدود سازي
کرده است.

سپيددشت اشتغال مستقيم يک هزار نفر و غيرمستقيم 10 هزار نفر را در پي خواهد داشت. فولاد راه اندازي طرح
آن تکنولوژي که است اکسيژن کارگاه و گري ريخته ماشين ، پاتيلي کوره ، ذوب کوره ، شده بيني پيش طرح اين در که تجهيزاتي جمله از

مربوط به اروپا خواهد بود.
طرحفولادطرح هفت از يکي عنوان به بختياري و چهارمحال استان عنوانفولادسپيددشت به يازدهم دولت در که شود مي محسوب ي

کار دستور در تکميل صنعتاولويت نوسازيمعدن،وزارت و توسعه سازمان ) تجارت گرفتهمعدنوصنايعمعادنو قرار ايميدرو) - ايران ي
است.

طرح ،فولادهفت کرمان) ) بافت ، فارس) ) ريز ني ، خوزستان) ) شادگان ، جنوبي) خراسان ) قائنات ، شرقي) آذربايجان ) ميانه شامل ي
سبزوار ( خراسان رضوي) و سپيد دشت ( چهارمحال و بختياري) مي شود.
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طيف و داشته فعاليت جهان کشور 90 از بيش در تاکنون دنيا و چين گذاري سرمايه هاي گروه ترين بزرگ از يکي عنوان به ام.سي.سي شرکت
وسيعي از طرح هاي متالورژي در بخش هاي مهندسي ، اجرا ، تامين مالي و غيره را در کارنامه خود ثبت کرده است.

صنايع هاي بخش در هايي طرح پيشتر که شرکت توليدمعدناين ظرفيت کل از تن ميليون 500 از بيش ، داده انجام ايران در درفولادي
 چين را اجرا کرده و سال 2012 در بين 500 شرکت برتر جهان رتبه 280 را کسب کرد.

تن ميليون 30 توليد به دستيابي توسعه) پنجم برنامه پاياني سال ) 1394 سال انداز تنيفولادچشم ميليون 55 ظرفيت 1404 سال براي و
هدف گذاري شده است. فولاد براي توليد

سرانه مصرف اين از پيش ، شده منتشر بيشفولادآمارهاي سرانه صنعتي کشورهاي که حالي در ، داد نشان کيلوگرم 288 ميزان به را ايران در
 از 300 کيلوگرم را ثبت کرده اند.

صنعت برايفولادامروز را وسيعي فعاليت ايميدرو سازمان و شود مي محسوب يافتگي توسعه زمينه در شاخصي عنوان به جهان درکشورهاي
mdf2 تحقق بخشيدن به برنامه هاي پيش بيني شده در اين بخش دنبال مي کند.

سپید دشت فولاد قرارداد تامین مالی طرح

طرحفولاد برای فاینانس) ) مالی تامین قرارداد : ملیفولادنیوز شرکت بین بختیاری و چهارمحال شرکتفولادسپیددشت و چینMCCایران
 در تهران امضا شد.

» گزارش ملیفولادبه شرکت مدیرعامل پور خانداداش محمد ، وفولادنیوز» شرکتZuoYuman)ˈزو.یو.منˈایران الملل بین امور مدیر (
یادشده در ایران این قرارداد را امضا کردند.

این از کرباسیانپیش صنعتمعاونمهدی طرحمعدن،وزیر هفت مالی تامین برای چین ام.سی.سی چینی شرکت ، بود گفته تجارت و
ی مبلغ یک میلیارد و 800 میلیون یورو براساس قرارداد متعهد شده است.فولاد

کارخانه احیافولاداحداث روش به طرحسازی در دلار میلیون 347 گذاری سرمایه میزان به تن میلیون یک سالانه ظرفیت به فولادمستقیم
 سپیددشت چهارمحال و بختیاری پیش بینی شده است.

و دهد می قرار نیاز مورد تجهیزات تامین منظور به ایرانی پیمانکاران اختیار در را لازم منابع درصد 80 چینی طرف ، شده امضا قرارداد براساس
20 درصد بقیه را شرکت چینی نامبرده ، صرف خرید تجهیزات با کیفیت مورد قبول طرف ایرانی قرار می دهد.

احیافولادطرح بخش در وبختیاری چهارمحال زمینهسپیددشت در و دارد درصدی 80 حدود پیشرفتفولادپیشرفت درصد 37 حدود سازی
کرده است.

سپیددشت اشتغال مستقیم یک هزار نفر و غیرمستقیم 10 هزار نفر را در پی خواهد داشت. فولاد راه اندازی طرح
آن تکنولوژی که است اکسیژن کارگاه و گری ریخته ماشین ، پاتیلی کوره ، ذوب کوره ، شده بینی پیش طرح این در که تجهیزاتی جمله از

مربوط به اروپا خواهد بود.
طرحفولادطرح هفت از یکی عنوان به بختیاری و چهارمحال استان عنوانفولادسپیددشت به یازدهم دولت در که شود می محسوب ی

کار دستور در تکمیل صنعتاولویت (معدن،وزارت تجارت نوسازیو و توسعه -معدنوصنایعمعادنسازمان ایران گرفتهایمیدروی قرار (
است.

طرح ،فولادهفت کرمان) ) بافت ، فارس) ) ریز نی ، خوزستان) ) شادگان ، جنوبی) خراسان ) قائنات ، شرقی) آذربایجان ) میانه شامل ی
سبزوار ( خراسان رضوی) و سپید دشت ( چهارمحال و بختیاری) می شود.

طیف و داشته فعالیت جهان کشور 90 از بیش در تاکنون دنیا و چین گذاری سرمایه های گروه ترین بزرگ از یکی عنوان به ام.سی.سی شرکت
وسیعی از طرح های متالورژی در بخش های مهندسی ، اجرا ، تامین مالی و غیره را در کارنامه خود ثبت کرده است.

صنایع های بخش در هایی طرح پیشتر که شرکت تولیدمعدناین ظرفیت کل از تن میلیون 500 از بیش ، داده انجام ایران در درفولادی
 چین را اجرا کرده و سال 2012 در بین 500 شرکت برتر جهان رتبه 280 را کسب کرد.

تن میلیون 30 تولید به دستیابی توسعه) پنجم برنامه پایانی سال ) 1394 سال انداز تنیفولادچشم میلیون 55 ظرفیت 1404 سال برای و
هدف گذاری شده است. فولاد برای تولید

سرانه مصرف این از پیش ، شده منتشر بیشفولادآمارهای سرانه صنعتی کشورهای که حالی در ، داد نشان کیلوگرم 288 میزان به را ایران در
 از 300 کیلوگرم را ثبت کرده اند.
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صنعت امروز ، ایرنا گزارش سازمانفولادبه و شود می محسوب یافتگی توسعه زمینه در شاخصی عنوان به جهان فعالیتایمیدرودرکشورهای
mdf2 وسیعی را برای تحقق بخشیدن به برنامه های پیش بینی شده در این بخش دنبال می کند.

سپيد دشت هم فعال شد فولاد طرح

طرحمعدندنیای برای فاینانس) ) مالی تامین قرارداد ملیفولاد/ شرکت بین بختیاری و چهارمحال ایرانفولادسپیددشت
شرکت هفتگانهMCCو های طرح از دیگر یکی ترتیب بدین شد. امضا تهران در اجرافولادچین مسیر در و خارج رکود از

 قرار گرفت.
ملی شرکت مدیرعامل پور خانداداش محمد بین قرارداد (فولاداین زو.یو.من و درZuoYumanایران یادشده شرکت الملل بین امور مدیر (

امضا به اینایران از پیش کرباسیانرسید. صنعتمعاونمهدی تامینمعدن،وزیر برای چین ام.سی.سی چینی شرکت ، بود گفته تجارت و
ی مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون یورو براساس قرارداد متعهد شده است.فولاد مالی هفت طرح
کارخانه احیافولاداحداث روش به طرحسازی در دلار میلیون ۳۴۷ گذاری سرمایه میزان به تن میلیون یک سالانه ظرفیت به فولادمستقیم

 سپیددشت چهارمحال و بختیاری پیش بینی شده است.
دهد می قرار نیاز مورد تجهیزات تامین منظور به ایرانی پیمانکاران اختیار در را لازم منابع درصد ۸۰ چینی طرف ، شده امضا قرارداد براساس
در هایی طرح پیشتر که شرکت این دهد. می قرار ایرانی طرف قبول مورد کیفیت با تجهیزات خرید صرف ، چینی شرکت را بقیه درصد ۲۰ و

صنایع های تولیدمعدنبخش ظرفیت کل از تن میلیون ۵۰۰ از بیش ، داده انجام ایران در بینفولادی در ۲۰۱۲ سال و کرده اجرا را چین در
 ۵۰۰ شرکت برتر جهان رتبه ۲۸۰ را کسب کرد.

احیافولادطرح بخش در وبختیاری چهارمحال بخشسپیددشت در و دارد درصدی ۸۰ حدود پیشرفتفولادپیشرفت درصد ۳۷ حدود سازی
سپیددشت اشتغال مستقیم یک هزار نفر را در پی خواهد داشت. فولادکرده است. راه اندازی طرح

آن تکنولوژی که است اکسیژن کارگاه و گری ریخته ماشین ، پاتیلی کوره ، ذوب کوره ، شده بینی پیش طرح این در که تجهیزاتی جمله از
مربوط به اروپا خواهد بود.

طرحفولادطرح هفت از یکی عنوان به بختیاری و چهارمحال استان عنوانفولادسپیددشت به یازدهم دولت در که شود می محسوب ی
کار دستور در تکمیل صنعتاولویت (معدن،وزارت تجارت نوسازیو و توسعه ?معدنوصنایعمعادنسازمان ایران گرفتهایمیدروی قرار (

است.
طرح ،فولادهفت کرمان) ) بافت ، فارس) ) ریز نی ، خوزستان) ) شادگان ، جنوبی) خراسان ) قائنات ، شرقی) آذربایجان ) میانه شامل ی

سبزوار ( خراسان رضوی) و سپید دشت ( چهارمحال و بختیاری) می شود.
استفاده از تجهیزات با کیفیت

ملی شرکت مدیرعامل مراسم این درفولاددر بالا بسیار کیفیت با تجهیزات کارگیری به چین از ایران اسلامی جمهوری انتظار : گفت ایران
ی است و بر آن تاکید دارد.فولاد طرحهای هفتگانه

ارفع ( اردکان یزد) به دست آمده است. فولاد محمد خانداداش پور افزود : پیش از این تجربه همکاری با طرف چینی در پروژه
اجرای در عمل سرعت هرچند ، شود فراهم طرح این برای شده بینی پیش منابع برداشت امکان روز ۲۰ مدت ظرف : کرد امیدواری اظهار وی

این امر اهمیت بسزایی دارد.
ملی شرکت صنعتفولادمدیرعامل : ساخت خاطرنشان بالاییفولادایران اروپایی استانداردهای از افزار نرم و افزار سخت بخش در ایران

ی استانی ، نگرشی فراتر از قرار دادهای متداول تجاری داشته باشد.فولاد برخوردار است و انتظار می رود شرکت چینی در ارتباط با هفت طرح
می قرار برداری بهره مورد صنعتی جهان در کشور این تولیدات امروز و است گسترده بسیار چینی محصولات در کیفیت دامنه : کرد تصریح وی

گیرد.
صنعت در کرد امیدواری اظهار ، است تغییر حال در ایران بازار در چین تولیدات به نگاه آنکه بیان با پور نسبتفولادخانداداش آیندگان قضاوت

 به تولید و محصولات چینی مثبت باشد.
ملی شرکت دنبالفولادمدیرعامل به طرف دو مناسبات گسترش برای را مطلوبی فضای چین سی سی ام شرکت با همکاری : کرد اضافه ایران

ایران باشد. فولاد داشته و پیامد حفظ کیفیت بالای
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فولاد چيني ها اعتبار ساخت بزرگترين کارخانه
 چهارمحال را تأمين كردند

طرح براي فاينانس) ) مالي تامين مليفولادقرارداد شرکت بين بختياري و چهارمحال شرکتفولادسپيددشت و تهرانMCCايران در چين
امضا شد.

طرح هفت احداث براي را مالي منابع يورو ميليون 800 و ميليارد يک تامين تاکنون ها چيني خبرنگارما گزارش ايرانفولادبه در بزرگ ي
طرح : (فولادشامل سبزوار ، کرمان) ) بافت ، فارس) ) ريز ني ، خوزستان) ) شادگان ، جنوبي) خراسان ) قائنات ، شرقي) آذربايجان ) ميانه

کارخانه قرارداد اين امضاي با که اند شده متعهد را بختياري) و چهارمحال ) دشت سپيد و رضوي) احيافولادخراسان روش به مستقيمسازي
 به ظرفيت سالانه يک ميليون تن با سرمايه گذاري 347 ميليون دلار در سپيددشت چهارمحال و بختياري احداث مي شود.

اين نياز مورد تجهيزات تامين منظور به ايراني پيمانکاران اختيار در را لازم منابع درصد 80 چيني طرف ، شده امضا قرارداد براساس
ي قرار مي دهد و 20 درصد بقيه را شرکت چيني نامبرده ، صرف خريد تجهيزات با کيفيت مورد قبول طرف ايراني مي کند.فولادکارخانه

احيافولادطرح بخش در وبختياري چهارمحال زمينهسپيددشت در و دارد درصدي 80 حدود پيشرفتفولادپيشرفت درصد 37 حدود سازي
کرده است.

سپيددشت اشتغال مستقيم يک هزار نفر و غيرمستقيم 10 هزار نفر را در پي خواهد داشت. فولاد از سوي ديگر راه اندازي طرح
ملي شرکت مديرعامل پور خانداداش برداشتفولادمحمد امکان روز 20 مدت ظرف : گفت خبرنگاران به قرارداد اين امضاي مراسم در ايران

mdf2 منابع پيش بيني شده براي اين طرح فراهم مي شود و روند ساخت اين مجتمع در چهارمحال و بختياري سرعت مي گيرد.

 کیفیت بالای محصولات انتظار ایران از چین در
فولادطرحهای هفتگانه

صنایع >معدنگروه ملیفولادی شرکت مدیرعامل کارگیریفولاد- به چین از ایران اسلامی جمهوری انتظار : گفت ایران
ی است و بر آن تاکید دارد.فولاد محصولات با کیفیت بسیار بالا در طرحهای هفتگانه

طرح فاینانس) ) مالی تامین قرارداد امضای مراسم در پور خانداداش محمد ، نيوز ماين گزارش بینفولادبه وبختیاری چهارمحال دشت سپید
ملی شرکتفولادشرکت و پروژهMCCایران در چینی طرف با همکاری تجربه این از پیش : افزود ، دستفولادچین به یزد) اردکان ) ارفع
 آمده است.

اجرای در عمل سرعت هرچند ، شود فراهم طرح این برای شده بینی پیش منابع برداشت امکان روز 20 مدت ظرف : کرد امیدواری اظهار وی
این امر اهمیت بسزایی دارد.

ملی شرکت صنعتفولادمدیرعامل : ساخت خاطرنشان بالاییفولادایران اروپایی استانداردهای از افزار نرم و افزار سخت بخش در ایران
ی استانی ، نگرشی فراتر از قرار دادهای متداول تجاری داشته باشد.فولاد برخوردار است و انتظار می رود شرکت چینی در ارتباط با هفت طرح

می قرار برداری بهره مورد صنعتی جهان در کشور این تولیدات امروز و است گسترده بسیار چینی محصولات در کیفیت دامنه : کرد تصریح وی
گیرد.

صنعت در کرد امیدواری اظهار ، است تغییر حال در ایران بازار در چین تولیدات به نگاه آنکه بیان با پور نسبتفولادخانداداش آیندگان قضاوت
 به تولید و محصولات چینی مثبت باشد.
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ملی شرکت دنبالفولادمدیرعامل به طرف دو مناسبات گسترش برای را مطلوبی فضای چین سی سی ام شرکت با همکاری : کرد اضافه ایران
ایران باشد. فولاد داشته و پیامد حفظ کیفیت بالای

طرح (فولادهفت میانه ، جنوبی) خراسان ) قائنات ، فارس) ) ریز نی ، رضوی) خراسان ) سبزوار ، وبختیاری چهارمحال دشت سپید ی
کشور خواهند افزود. فولادآذربایجان شرقی) ، بافت ( کرمان) و شادگان ( خوزستان) در مجموع بالغ بر هفت میلیون تن به ظرفیت تولید

تولید تولیدفولادمیزان ظرفیت 1404 انداز چشم سند براساس است قرار و گذشت تن میلیون 15 رقم از کشور میلیونفولادخام 55 به کشور
 تن برسد .

جهان محسوب می شود. فولاد ایران در شمار پانزدهمین تولید کننده
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مدير كل دفتر مطالعات و برنامه ريزي رسانه ها :
رسانه ها مي توانند اهداف كلان را به گفتمان عمومي

تبديل كنند

تبديل و مقاومتي اقتصاد جمله از كلان اهداف در سازي» «گفتمان جهت در ها رسانه نقش بر ها رسانه ريزي برنامه و مطالعات دفتر كل مدير
آن به گفتمان عمومي تاكيد كرد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش همايشمعدنوصنايعمعادنبه نخستين در كه فر سلطاني محمد دكتر ، ايميدرو) ) ايران ي
براي آن از توان مي كه شده ايجاد ها رسانه در همه» با «همه گفتمان فضاي امروزه : داد ادامه گفت مي سخن ايميدرو عمومي روابط مديران

تحقق شعارها و رسالت هاي سازماني بهره برد.
به گفته وي در حال حاضر فرهنگ ها به طور «اشتراكي» در فضاهاي رسانه هاي توسط «مردم» خلق مي شود.

در مستقيم طور به و دارد اصلي نقش مخاطب ، فعلي مجازي دنياي در اينكه بيان با همچنين ها رسانه ريزي برنامه و مطالعات دفتر كل مدير
عملي و مخاطب جذب به قادر دهند قرار محور در را خود فضا اين در كه صورتي در ها عمومي روابط : داشت اظهار كند مي شركت پيام توليد

كردن اهداف خود خواهند شد.
دارند را تاثير بيشترين مجازري فضاي در كه كساني : افزود و ندانست يكديگر بر كشورها مالي امور به مختص تنها را سلطه ، حال عين در وي

سلطه بيشتري بر افكار عمومي و كشورها خواهند داشت.
مستقيم صورت به ارتباطات ، اجتماعي هاي شبكه شدن گسترده به توجه با : گفت و كرد اشاره ارتباطي جديد ابزارهاي اثرات به فر سلطاني

انجام مي شود و به همين دليل نقش واسطه ها در حال از بين رفتن است.
خود براي را جديدي جايگاه نهاد اين آنكه مگر بود خواهيم ها عمومي روابط مرگ شاهد ، ها رسانه كاركرد و شكل تغيير با كه است معتقد وي

تعريف كند.
و مردم رابط گذشته همانند ديگر ها رسانه اين و نيست بزرگ هاي رسانه اختيار در اطلاعاتي انحصار ديگر امروزه : افزود دانشگاه مدرس اين

مسوولان نيستند و اين پديده به سبب شكل گيري «فضاي بي واسطه گي» است.
وب بيشماري تعداد و است شدن بدل و رد حال در دنيا سراسر در مخاطبان بين ارتباطي پيام ها ميليون دقيقه هر در اينك هم : شد يادآور وي
قرار هم با ارتباط در مستقيم طور به مخاطبان دهد مي نشان موضوع اين كه شود مي متولد دارد دوسويه حالت كه هايي رسانه ديگر و سايت

گرفته اند و فضاهاي گذشته در حال تغيير گسترده است.
خسارت نبود روابط عمومي

داشتن بدون بزرگ هاي شركت و ها سازمان مديران : است معتقد اي رسانه و فرهنگي امور در ايميدرو عامل هيات رييس مشاور اينحال با
روابط عمومي قدرتمند كيش و مات مي شوند.

رفت خواهند بين از ها عمومي روابط ، ها رسانه در جديد فضاي گيري شكل با كه معتقدند برخي امروزه : گفت همايش اين در بزرگمهر ناصر
در حاليكه اين نهاد تاثيرگذار در دنياي جديد كاركردهاي تازه خود را خواهد داشت.

در و دارد نياز خلاق كار و عمومي روابط به بقا براي سازمان يك : گفت است ي ضرور اي مجموعه هر براي كار شيوه تغيير اينكه بيان با وي
اين مسير از ابزارهايي كه دنياي مجازي در اختيار گذاشته نيز بايد بهره گيري شود.

از بسياري كرد آغاز سينما با را رقابت و گذاشت حيات عرصه به پا تلويزيون همچون هاي رسانه كه زماني : شد يادآور دانشگاه مدرس اين
هاي رسانه از اي تازه كاركردهاي شاهد بلكه نداد روي اي پديده چنين تنها نه اما شود مي دچار مرگ به سينما كردند مي تصور كارشناسان

پيشين شديم.
سرنوشتي چنين نيز چاپ صنعت و روزنامه براي اينترنت خلق زمان در : داد ادامه ايران عمومي روابط انجمن مديره هيات البدل علي عضو اين
هاي نمايشگاه هيچگاه نبود چنين اگر داشت. خواهد را خود جداگانه كاركرد هاي رسانه هر داد نشان زمان گذشت اما بود شده بيني پيش

كتاب در سراسر دنيا با استقبال انبوه مواجه نمي شدند.
سازماني برون و سازماني درون نگاه با را امر اين و اند شده محور» «مخاطب ها عمومي روابط كنوني فضاي در : داشت اظهار ادامه در بزرگمهر

پيگيري مي كنند.
بخش هاي توانمندي انعكاس در ها عمومي روابط جايگاه كهمعدنوي كشوري در : كرد تصريح و دانست اساسي جايگزينمعدنرا تواند مي

 نفت شود روابط عمومي ها مي توانند با اطلاع رساني هدفمند ، افكار مخاطب را به پتانسيل هاي اين بخش در توسعه و رشد هدايت كنند.
موتور روابط عمومي بخش خصوصي در حال روشن شدن است

حال در خصوصي بخش عمومي روابط موتور اي رسانه هاي نظام در جديد تغييرات با : گفت نيز دانشگاه مدرس دوست نمك حسن دكتر
روشن شدن است.

عمومي روابط گيري شكل شاهد جديد دنياي در اما كرد مي پيدا مفهوم دولتي هاي بخش در تنها عمومي روابط گذشته در : داشت اظهار وي
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بخش خصوصي نيز خواهيم بود.
بزرگ هاي رسانه سوي از پيام يك «ارسال دوران ديگر : گفت شود مي ايجاد بهتري دنياي فضايي چنين در اينكه بر تاكيد با دانشگاه مدرس اين

براي مخاطبان انبوه گذشته» و شرايط به گونه اي شده كه گروه هاي مخاطب پيام هاي متكثر را منتشر مي كنند.
اين اجتماعي هاي رسانه و ها شبكه ميان اين در و است شده مطرح شهروندي نگاري روزنامه موضوع حاضر شرايط در : داد ادامه دوست نمك

امر را محقق كرده اند.
به دسترسي حاضر حال در : شد يادآور است شده واقع طبيعت ذات در ارتباط برقراري اينكه يادآوري با «همشهري» آموزش مركز مدير
دو وضعيت و كرده عبور سو يك حالت از اطلاعات شدن بدل و رد و است درآمده قانون صورت به ايران جمله از دنيا كشور 70 در اطلاعات

سويه پيدا كرده است.
روابط عمومي ها توليد محتوا را افزايش دهند

رساني اطلاع و عمومي روابط مركز رييس ديگر سوي صنعتاز عموميمعدنوزارت روابط ضروري امور از را محتوا توليد افزايش ، تجارت و
 مجموعه هاي وابسته به اين وزارتخانه دانست.

جامع نقشه تهيه ، ها طرح سرمايه تامين همچون اموري اهميت به توجه با : كرد تصريح غفوري رضا ،معادنمحمد اكتشاف توسعه ، كشور
 ارتقاي فرآوري و بهره وري ، توسعه زيرساخت ها و ... نيازمند اطلاع رساني و توليد محتواي بيشتر هستيم.

كاركنان و مديران با جمهور رييس جلسه كليدي نكات به صنعتوي هممعدنوزارت اينكه به توجه با : داشت اظهار و كرد اشاره تجارت و
 اينك در وضعيت ركود اقتصادي قرار داريم تغيير اين شرايط و حركت به سمت رونق وظيفه اين وزارتخانه را سنگين تر كرده است.

عهده بر فعلي شرايط تغيير بار از توجهي قابل بخش غفوري گفته صنعتبه ،معدنوزارت مسير اين در ها برنامه شدن عملي و است تجارت و
وتجارت خواهد داشت. معدن نمود عيني خود را در بخش صنعت

رساني اطلاع و عمومي روابط مركز صنعترييس رومعدنوزارت پيش اهداف اجراي در : گفت و كرد تاكيد همدلي و تفاهم ايجاد بر وتجارت
 mdf3 ايجاد ارتباط دو سويه و همدلي نقش غيرقابل انكاري در ايجاد موفقيت ها خواهد داشت
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افضلی فرد خبر داد کمیسیون اصل 90 حداکثر تا یک
هفته آینده گزارش رانت 650 میلیون یورویی را

آماده می کند

این تکلیف باید هفته یک حداکثر ظرف و بوده یورویی میلیون 650 رانت بررسی حال در کمیسیون : گفت 90 اصل کمیسیون سخنگوی
موضوع مشخص شود چرا که مکاتبات انجام شده و کمیسیون باید تصمیم خود را بگیرد.

رانت پرونده پیرو 90 اصل کمیسیون گزارش درباره ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری پارلمانی خبرنگار با وگو گفت در فرد افضلی مصطفی
650 میلیون یورویی گفت : جوابی که کمیسیون از بانک مرکزی دریافت کرده مبنی بر این است که چنین چیزی نبوده است.

، کشاورزی جهاد دیرهنگام های پاسخ از کمیسیون برداشت : کرد تصریح صنعتوی آنهامعدن،وزارت که است این مرکزی بانک و تجارت و
شده گفته فرستاده کمیسیون به شرکت این که ای نامه در اما است گرفته قرار شرکت یک اختیار در یورو میلیون 650 که کردند مصوب

دریافت نکرده است.
مصوبه از چیزی هم باز است درست ادعایش مزبور شرکت بپذیریم اگر حتی فرض بر : کرد خاطرنشان مجلس 90 اصل کمیسیون سخنگوی

خلاف قانونی آن ها کم نمی کند.
که رهبری کلی های سیاست ابلاغ برخلاف و چهارم برنامه اصلاح قانون 45 ماده ج بند برخلاف شرکت این اقدام : کرد خاطرنشان فرد افضلی
تخلف قانونی مواد اساس بر لذا اند داده انجام را کار این انحصاری شرایط در ها آن که حالی در است بوده ، شود انجام رقابتی شرایط در باید

آنها محرز است و باید پاسخگو باشند.
وی افزود : کمیسیون در حال بررسی این مساله است و اگر دریافت کرده باشند تخلف محرز بوده و به قوه قضاییه ابلاغ می شود.

1800 میزان و کند می کار موضوع این درخصوص کمیسیون : گفت بانکی معوقات مورد در کمیسیون های بررسی آخرین مورد در فرد افضلی
میلیارد برگشت داده شده و برای 1220 میلیارد تومان مهلت تعیین شده است تا آخر تیرماه پرداخت شود.
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با رای موافق 146 نماینده مجلس ؛ فوریت طرح
قراردادی شدن بازرسان وزات صنعت تصویب شد

به اجازه طرح فوریت دو مجلس صنعتنمایندگان برمعدن،وزارت نظارت حوزه در شاغل بازرسان با معین کار قرارداد انعقاد برای تجارت و
 بازار را تصویب کردند.

8 و مخالف 39 ، موافق رای 146 امروز علنی جلسه در طرح این فوریت دو ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری پارلمانی خبرنگار گزارش به
رای ممتنع از مجموع 209 نماینده به تصویب رسید.

به فردا علنی جلسه در رسیدگی جهت را آن گزارش و اده قرارد بررسی مورد را طرح این خود امروز جلسه در مربوطه کمیسیون اساس این بر
صحن علنی ارائه می کند.

به طرح این واحده صنعتماده ردیفمعدن،وزارت محل از معین کار قرارداد صورت به نفر 500 و هزار 3 سقف در که دهد می اجازه تجارت و
قبلی قراردادهای تمدید به نسبت کشور مجموعه در بازار کنترل و دولت نظارتی های طرح اجرای جهت جاری سال بودجه در اعتباری

وجایگزین آنها بدون تحمیل بار هزینه ای مضاعف اقدام کند.
تحولات ایجاد راستای در دولت : گفت توضیح در طرح این طراحان از یکی عنوان به مجلس اقتصادی کمیسیون رئیس پور فتحی ارسلان
و بازرسی تشدید طرح نظیر ای گسترده های طرح کشور در هدفمندی قانون اجرای برای مناسب بسترسازی و اقتصادی ساختار در بنیادین

نظارت ، طرح تثبیت قیمت ها دربازار از شهریور سال 87 به اجرا گذاشته است.
به بازرس نفر 3500 کشور اقتصادی کلان های سیاست تحقق و تبیین از اطمینان ضرورت و شده تعیین اهداف وسعت به توجه با : افزود وی

، صنعت های سازمان مجموع در معین کار قرارداد صورت به 91 سال در حجمی قرارداد ازمعدنصورت حمایت سازمان و ها استان تجارت و
 مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مشغول به کار هستند.

ضرورت به عنایت با : گفت کند نمی تحمیل دولت بر را ای بارهزینه هیچگونه طرح این اینکه بر تاکید با مجلس اقتصادی کمیسیون رئیس
است شده تقسیم فوریت دو قید با معین کار قرارداد صورت به نیروها این تکلیف تعیین برای طرح این هدفمندی دوم فاز اجرای در بازار کنترل

www.imidro.com47



31 ارديبهشت 1393وزارت صنعت، معدن و تجارت

مشخص را آنها وضعیت تواند می طرح این تصویب طبیعتا که ندارند خود وظایف انجام برای کافی انگیزه و دارند کمی حقوق بازرسان این که
کند.
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 اظهارات موافقان و مخالفان دو فوریت تبدیل وضعیت
وزارت صنعتبازرسان

بازرس 3500 قرارداد وضعیت تبدیل فوریت دو طرح شرایطی صنعتدر کهمعدن،وزارت شد تصویب معین قرارداد به شرکتی از تجارت و
سریعتر هرچه باید داشتند تاکید موافقان اما ، نیست ضروری فوریتی دو طرح ارائه شیوه به بازرسان این مشکل حل بودند معتقد مخالفان

وضعیت آنها مشخص شود.
به اجازه فوریتی دو طرح بررسی جریان در ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری پارلمانی خبرنگار گزارش صنعتبه تجارتمعدن،وزارت و

فوریت دو مخالف عنوان به اقتصادی کمیسیون رئیس نایب پورابراهیمی محمدرضا ، بازار بر نظارت بازرسان با معین کار قرارداد انعقاد برای
این طرح گفت : بنده معتقدم که وضعیت قرارداد بازرسان مشخص شود اما به شیوه حل این مشکل اعتراض دارم.

چرا که است این بر ما بحث نیست درست کنیم حل فوریتی دو طرح قالب در را مشکل این بخواهیم اینکه : گفت صنعتوی ومعدن،وزارت
افراد این کردن قراردادی برای را وزیر فوریتی دو طرح این جای به دوستان که است این ما بحث کند می اجحاف افراد این حق در تجارت

قانع کند.
نبود دلیل به ها قیمت افزایش از بخشی چون کرد استفاده بازرسان این از باید هدفمندی دوم فاز اجرای شرایط در : کرد تاکید پورابراهیمی
را کار این نتوانیم ما اگر که آورد فشار قانون اجرای برای دولت به باید هایی طرح چنین این جای به که است این بر ما تاکید اما است نظارت

بکنیم باید تکلیف خود را با دولت مشخص کنیم.
اگر که دارد ارتباط بازرس 3500 سرنوشت با طرح این : گفت طرح این فوریت دو موافق عنوان به بودجه و برنامه کمیسیون عضو قوامی هادی

هرچه سریعتر وضعیت آنها مشخص نشود آنها بیکار می شوند.
و بازار بر ناظر آنها چون کند می وارد اقتصادی پیکره به زیادی خسارت کشور فعلی اقتصادی رکود شرایط در بازرسان این بیکاری : افزود وی
بیکاران ارتش خیل به آنها و نشود مواجه مشکل با عزیزان این سرنوشت تا گیریم کار به را خود تلاش تمامی است بهتر هستند. ها قیمت کنترل

اضافه نشود.
طرح این در که است این مساله صورت : گفت طرح این فوریت دو مخالف دومین عنوان به بودجه و برنامه کمیسیون رئیس نایب نادران الیاس

نمایندگان به دنبال این هستند که 3500 نفر از بازرسان مشغول به کار از وضعیت شرکتی به قراداد کار معین تبدیل شوند.
بر بحث اما شود پرداخت اعتبارات خاصی ردیف از است قرار گویند می دوستان البته کند می تحمیل دولت به را بارمالی طرح این : افزود وی

سر این است که این ردیف تنها برای انعقاد قرارداد کار معین نیست.
کارشناسی و دقیق کار آن روی بر تا گیرد قرار رسیدگی مورد فوریتی یک صورت به طرح این است بهتر : گفت نمایندگان به خطاب نادران

انجام شد و به صورت پخته به مجلس ارائه شود.
یک نباید اما است بازار کنترل بازرسان این وظیفه که است درست : گفت است جایی به دلمشغولی بازار کنترل و قیمت مهار اینکه بیان با وی
می لازم را کار این دولت اگر داد. انجام آنها با معین کار قرارداد انعقاد برای ای عجولانه اقدام صلاحیت بررسی و گزینشی کار انجام بدون و دفعه
مجلس در فوریتی یک صورت به طرح این است بهتر نیفتاده اتفاق انی که اکنون کند بینی پیش را بارمالی و کرده ارائه لایحه توانست می دید

بررسی شود.
ها قیمت بر نظارت موضوع هدفمندی دوم فاز اجرای با : گفت طرح این فوریت دو موافق دومین عنوان به نیز اراک نماینده آصفری محمدحسن
و شناسایی را پرونده هزار 627 توانستند بازرس 3500 این هدفمندی اجرای اول مرحله در که طوری به شود می برخوردار ای ویژه اهمیت از

با آن برخورد کنند.
وی افزود : اگر نظارت این بازرسان وجود نداشت مشخص نبود چه بلایی از قبل گرانفروشی بر سر مردم می آمد.

و پاک بازرسان از نفر 3500 ، دارد وجود کار جویای و سال 20 تا 17 بین جوان نفر میلیون 13 از بیش که شرایطی در : داد ادامه آصفری
نظارت اهتکار و گرانفروشی از جلوگیری راه چون کرد تلاش آنها مشکل حل جهت در باید که دارند قرارداد وضعیت تبدیل مشکل کشور خدوم

بر بازار یعنی همین کار بازرسان است.
در حاضر نماینده 209 مجموع از ممتنع رای 8 و مخالف رای 39 ، موافق رای 146 با مذاکرات استماع از بعد نمایندگان ، ایسنا گزارش به
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جلسه با دو فوریت این طرح موافقت کردند.
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خبر ویژه مهر ؛ نامه مهم ارزی سیف به لاریجانی/ ارز
تفاهم نامه معادل 650 میلیون یورویی پرداخت نشد

تفاهم ارز : نوشت ، اساسی کالاهای ارز تامین نحوه درباره توضیحاتی ارائه با اسلامی شورای مجلس رئیس به ای نامه در مرکزی بانک کل رئیس
لاریجانی علی به خطاب سیف االله ولی است. نشده پرداخت واردکننده یک توسط اساسی کالاهای واردات برای یورویی میلیون 650 معادل نامه

تاکید می کند : اگر اطلاعی دارند سند ارز پرداخت شده براساس تفاهم نامه را ارائه کنند.
اسلامی شورای مجلس رئیس لاریجانی علی به ارزی مهم نامه اخیر روزهای در مرکزی بانک کل رئیس سیف االله ولی ، مهر خبرنگار گزارش به

نوشته است.
و پولی نظام قانون طبق دولت تعهدات سایر و واردات انجام برای ارز تامین در مرکزی بانک وظایف بنابر : است آمده نامه این از بخشی در
حاصل ارزی درآمدهای فروش به ملزم بانک این ، کشور سالانه بودجه قانون توجه با ریال به عمومی بودجه نیاز تامین منظور به و کشور بانکی
این از باشد. می ... و حواله ، اسنادی بروات - اعتبار گشایش قالب در ، نفت وزارت از دریافت از پس آن های فرآورده سایر و نفت صادرات از
مرکزی بانک توسط بایست می که کالا واردات به کشور نیاز رفع و ریال تامین برای است تکلیفی نفتی درآمدهای از حاصل ارز فروش الزام حیث
مرکزی بانک و دولت برای ارزی تعهد پذیرش ، ایران اسلامی جمهوری توسعه پنجم پنجساله برنامه قانون 81 ماده ب بند طبق و پذیرد صورت
تعهد قبول و ارز تامین ، واصله های تقاضا و ریال دریافت قبال در تواند می مختلف روش دو به مرکزی بانک لذا بوده مجاز هم مقرر سقف تا

ارزی نماید و این اقدام وجاهت قانونی دارد.
: است کرده تصریح موضوع این تشریح در صنعتسیف وارداتمعدن،وزارت و سازی ذخیره ، تامین وظیفه ، قانون موجب به که تجارت و

موقع به تدارک و تامین به مکلف مرکزی بانک و است مرکزی بانک به اساسی کالاهای ارز تامین اولویت اعلام مرجع ، دارد را اساسی کالاهای
به هیچیک کننده وارد شخص تعیین نه و میزان نه و کالا تشخیص نه راستا این در باشد. می تامین قابل های مهلت رعایت با نیاز مورد ارز
روز نرخ به و دار مدت تعهد بصورت و وزارتخانه معرفی با که ارز تامین لذا ندارد. موضوعات این در هم ورودی و نیست مرکزی بانک عهده
و علم فرض پیش تصویر ، نیست مشخص پیش از آن تامین محل و ارز نوع ، ارز قیمت اینکه دلیل به گرفته صورت سررسید زمان و تحویل

اطلاع برای منفعت رساندن به وارد کننده را منتفی می نماید.
دیگر طرف از : خوانیم می نامه این صنعتدر احرازمعدن،وزارت را نامه موضوع کننده وارد اعلام مورد کالاهای به کشور نیاز صراحتا تجارت ،

احصا ، شده روشن نامه تفاهم پیوست لیست در که کشتی 45 حدود مقدار تعیین با و است مبادیکرده به مذکور کالاهای ورود و است گردیده
 گمرکی نیز اعلام گردیده ، بنابراین بانک مرکزی به مسئولیت قانونی خود صرفا در چارچوب تامین ارز عمل نموده است.

ارز تامین 92.08.26 شماره مصوب موجب به نیز اساسی کالاهای توزیع و بازار تنظیم کارگروه : است شده یادآور لاریجانی به خطاب سیف
نامه تفاهم ، خود امکانات با متناسب تقاضا بنابراین مرکزی بانک است. نموده اعلام مرکزی بانک به را مذکور اساسی کالای واردات نیاز مورد

بند حسب ارز نوع به تعهد بدون و موجود امکانات براساس سررسید در را ارز صورت"2"و"1"تامین پرداخت"به تعهد بدون اسنادی برات روش
پرداخت" ارز نوع و کشور تعیین بدون بود"و خواهد فروش و تامین قابل دسترس در ارزهای سایر یا و چین یووان ، یورو ارزهای را"برای

ارز تامین تعهد امر واقعیت بلکه ندارد خارجی واقعیت اساسا ، یورو به پرداخت بر مبنی نمایندگان برخی تصور اینکه یعنی ، است پذیرفته
مطابق یکی از ارزهای فوق در هر زمان که پرداخت آن برای بانک مرکزی مقدور خواهد بود ، می باشد.

اساسی کالاهای به کشور نیازهای انجام راستای در و نامه تفاهم مطابق که است کرده گیری نتیجه نامه این ادامه در مرکزی بانک کل رئیس
اعلام صنعتمطابق قانونیمعدن،وزارت وظایف به تنها مرکزی بانک ، اساسی کالاهای ذخایر نامناسب شرایط و بازار تنظیم کارگروه و تجارت و

از ناشی ، فرصت خلق تصور است. داده قرار کسی اختیار در را فرصتی نه و خلق را فرصتی نه لذا ، است کرده عمل ارز تامین تعهد برای خودد
واقعیت که امری در مسئولین وقت اتلاف موجب مشکلات رفع و خدمت امکان شدن فراهم جای به متعاقبا و پروراند می را آن که است تفکری
موردنظر که است کسانی برای فرصت تامین به مرکزی بانک الزام برای فضاسازی این که شود می ایجاد شبهه این و گردد می ندارد خارجی

هستند.
در لازم ثبات موجب ، گردیده توزیع ، شده وارد کشور به نظر مورد کالاهای : است کرده اعلام لاریجانی به سیف ، نامه این از دیگری بخش در
ارزهای سایر و است نپذیرفته را داشته اعلام محترم نماینده که بنحوی یورو ارز به پرداخت تعهد مرکزی بانک اینکه علت به ولی شده بازار
نظر مورد ریال که است شرایطی در این است. نشده پرداخت بانک این توسط تاکنون ارزی هیچ ، نگرفته قرار واردکننده قبول مورد نیز موجود
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بفرمائید لطفا باشد؟ رانت تا است کرده پرداخت ارزی چه مرکزی بانک توضیحات این با است. شده پرداخت عامل بانک به واردکننده توسط
اگر اطلاعی دارند سند ارز پرداخت شده براساس تفاهم نامه را ارائه کنند.

: بود گفته خبری نشستی در دیروز اسلامی شورای مجلس در تهران مردم نماینده توکلی احمد که است حالی در کشور"این محاسبات دیوان
این نشانه همین که است کرده ارائه را خود گزارش ، بودم داده ارجاع آن به را کالا واردات های رانت موضوع که نظارتی دستگاه اولین عنوان به

رانت ، یورویی میلیون 650 رانت درباره من نامه به پاسخ در محاسبات دیوان است. پیگیری قابل کشور در فساد ضد کارهای که وزارتاست
"به یک شرکت خاص را تأیید کرد. صنعت
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و تجارت خواستار شد ؛ تعامل معدن ، وزیر صنعت
 مرکز پژوهش های مجلس برای تدوین قوانین مرتبط

باتولید وتجارت افزایش یابد

- ایرنا - صنعتتهران خواستارمعدن،وزیر را تجارت و تولید با مرتبط قوانین تدوین برای مجلس های پژوهش مرکز تعاملات افزایش تجارت و
 شد و گفت : در تدوین لایحه حمایت از تولید از تشکل های خصوصی و صاحب نظران کمک گرفته ایم.

محمدرضا ، ایران تجارت و تولید رسانی اطلاع شبکه گزارش زادهبه اسلامینعمت شورای مجلس های پژوهش مرکز با مشورتی نشست در
مجلس های پژوهش مرکز و مجلس به همزمان طور به تولید از حمایت لایحه نویس پیش ، تولید از حمایت موضوع اهمیت دلیل به : افزود

ارسال شد تا با همفکری کمیسیون ویژه و بقیه کمیسیون های مرتبط نظارت قانون جامعی به تصویب برسد.
بخش به مقاومتی اقتصاد های سیاست از 16مورد : افزود مقاومتی اقتصاد های سیاست خصوص در دولت و مجلس همفکری لزوم به اشاره با وی

و تجارت ارتباط دارد و دامنه وسیعی را تشکیل می دهد. معدنصنعت و
صنعت ومعدن،وزیر صنعت های بخش در مشورتی شورای سه وجود به اشاره با تجارت ومعدنو تولید به توجه : افزود وزارتخانه این تجارت و

 خروج از رکود و رونق اقتصادی مساله روز کشور است و باید همه در این مسیر حرکت کنند.
مسائل از خارج مجموعه این در باید که است فعالیتها و تولید توسعه اجرای مانع مقررات و قوانین اصلاح بحث دیگر نکته : افزود زاده نعمت

سیاسی و تعصبات خاص آسیب شناسی کنیم.
قوانین اصلاح و بررسی ، تدوین برای آمادگی ، مرکز این های فعالیت از گزارشی ارائه ضمن مجلس های پژوهش مرکز رییس نشست این در

مرتبط با تولید وتجارت را اعلام کرد.
ها پژوهش مرکز بین مناسبی تعامل : گفت ، کرد حل را کشور مشکلات توان می دولت و مجلس خوب همکاری با که این بیان با جلالی کاظم

صنعت وتعاملمعدن،وزارت همکاری این و باشد کشور صنعت خدمت در تواند می مشورتی بازوی عنوان به مرکز واین دارد وجود وتجارت
 ادامه خواهد داشت.
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رییس سازمان ملی استاندارد ایران : استانداردها
تنها راه رسیدن به یک مدیریت صحیح و هوشمند است

از استفاده ، ها زمینه تمام در هوشمند و صحیح مدیریت یک به رسیدن راه تنها : گفت ایران استاندارد ملی سازمان رییس - ایرنا - تهران
استانداردهای تدوین شده در سطوح ملی و بین المللی است.

مصرف بر مدیریت بویژه منابع بر مدیریت مقوله امروزه : کرد تصریح شناسی اندازه جهانی روز همایش ششمین در شنبه سه روز پیروزبخت نیره
سو دلیل به که فراوانی معضلات و چالش و است مطرح شاهدانرژی کشور در را آن از ای ملاحظه قابل میزان به و جهان در انرژی مدیریت
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 هستیم ، لزوم دقت بیشتر به اندازه شناسی و اندازه گیری را بیشتر می سازد.
کالیبره فنی و علمی اصول براساس و بوده برخوردار کافی دقت از ... و گاز ، برق ، آب همچون انرژی مصرف گیری اندازه وسایل اگر : افزود وی
به تولیدکننده حقوق تضییع و انرژی تولید هزینه رفتن هدر از ، کننده مصرف برای مصرف مدیریت ایجاد امکان بر علاوه قطع طور به باشد

جهت عدم محاسبه دقیق و دریافت هزینه تولید ، نیز جلوگیری خواهد کرد.
و ملی سطح در هم ، گذشته سالهای به نسبت مراتب به شناسی اندازه امروزی های فعالیت که این بیان با ایران استاندارد ملی سازمان رییس
بازتعریف و سازی خصوصی ، ژئوپلتیک تغییرات ، تجارت و اقتصاد شدن جهانی چون عواملی : گفت ، است کرده تغییر المللی بین سطح در هم

نقش دولت ، افزایش مطالبات شهروندان در ارتقای کیفیت زندگی و حفاظت از محیط زیست بر شتاب این تغییرات افزوده است.
انداز چشم یک براساس اصلاحات این که هستند آن مجدد سازماندهی و شناسی اندازه قوانین اصلاح حال در زیادی کشورهای ، وی گفته به

بلند مدت صورت می پذیرد.
عنوان به صحیح مدیریت این انجام جهت ریزی برنامه در که هستند کلیدی نکات شناسی اندازه و گیری اندازه : کرد تصریح سپس پیروزبخت

محور اجرایی عمل کرده و هرچه به این مقوله توجه ویژه ای داشته باشیم ما را در رسیدن به اهداف مدیریتی موفق تر خواهد کرد.
علم فعالان و متخصصان از جمعی حضور با جاری روز انرژی جهانی چالش و ها گیری اندازه شعار با شناسی اندازه جهانی روز همایش ششمین

اندازه شناسی در سالن اجتماعات وزارت نیرو برگزار شد.
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به مهر اعلام کرد : صنعت نیازمند  نعمت زادهمعاون
 150 هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش/ بانک ها

همکاری نمی کنند

صنعتمعاون همکاریمعدن،وزیر و گرفته پیش در صنعتی های مجموعه تمامی مقابل در را واحدی رویه بانکی سیستم اینکه بیان با تجارت و
 لازم را با تامین مالی این بخش نمی کند ، گفت : صنعت هم اکنون به 150 هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش نیاز دارد.

واحدهای اکنون هم : گفت بانکها همکاری عدم به توجه با صنعت بخش مالی تامین خصوص در مهر خبرنگار با گفتگو در شافعی غلامرضا
صنعتی مشکلات بسیاری را برای تامین سرمایه در گردش دارند و همین امر سبب شده تا فعالیت های آنها به سختی پیش رود.

صنعتمعاون درمعدن،وزیر سرمایه تومان میلیارد هزار 150 به کشور صنعت بخش اکنون هم که دارد آن از حکایت برآوردها : افزود تجارت و
 گردش نیاز دارد که البته تلاش برای تامین آن در حال انجام است.

صنایع معاونت : کرد تصریح صنعتوی درمعدن،وزارت که کند می معرفی بانکها به ، مالی منابع دریافت برای را صنعتی واحدهای تجارت و
می معرفی مالی منابع تامین برای ها بخش سایر با مشابه نیز ایران صنایع نوسازی و گسترش سازمان زیرمجموعه های شرکت ، میان این

شوند.
به ، مالی تامین برای تنها نباید تولیدی واحدهای البته ، نیست تولید اختیار در کافی میزان به گردش در سرمایه اکنون هم ، شافعی گفته به

بانکها متکی باشند.
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اعضای هیأت مدیره انجمن نساجی مطرح کردند حرف
پدر صنعت پتروشیمی هم خریدار ندارد/ چرخ نساجی

با ظرفیت ۱۵درصدی می چرخد

این که کردند عنوان کالا بورس در ها پترشیمی توسط نساجی صنعت اولیه مواد عرضه کاهش از انتقاد با نساجی انجمن مدیره هیأت اعضای
مسئله باعث کاهش تولید واحدهای نساجی شده و در حال حاضر تنها 15 درصد ظرفیت صنعت نساجی فعال است.

مواد عرضه کاهش اینکه بیان با خبری نشست یک در نساجی صنایع انجمن رئیس مروج محمد ، فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار گزارش به
به هنوز نیز ما و کنند می مطرح را تولید از حمایت بحث ، همه : داشت اظهار ، است شده نساجی صنعت تولید آمدن پایین باعث پتروشیمی

دولت تدبیر و امید ، امید داریم ولی تاکنون تدبیری از دولت ندیده ایم.
مردم به یارانه تومان میلیارد هزار 135 تاکنون : گفت ، هستند نساجی صنعت بردن بین از حال در پتروشیمی واحدهای اینکه بیان با وی

پرداخت شده ، در حالی که با 50 میلیارد تومان می توان کارخانه ای با اشتغال زایی 300 نفری احداث کرد.
وی افزود : اگر این اتفاق افتاده بود با کاهش نرخ بیکاری روبرو بودیم.

نرخی چه با دیگر سال چند نیست مشخص زیرا ندارد ملی توسعه صندوق از تسهیلات دریافت به تمایلی کسی حاضر حال در : داد ادامه مروج
باید این تسهیلات را پس دهیم.

زمان در نساجی محصولات تولیدکنندگان اینکه بیان با نشست این در نیز نساجی انجمن رئیس نایب شیبانی علیمردان ، فارس گزارش به
است نساجی صنعت نیاز مورد اولیه مواد جمله از پروپیلن پلی گرانول : گفت ، کنند وارد را خود نیاز مورد اولیه مواد نتوانستند راحتی به تحریم

که کاهش عرضه آن باعث کاهش تولید واحدهای نساجی شده است.
تنها ، داشت وجود تقاضا تن 742 و هزار 5 پتروشیمی واحد یک از اولیه ماده این خرید برای که حالی در 92 آذر 9 روز در : داد توضیح وی

792 تن عرضه صورت گرفت.
814 تنها که داشت وجود پروپیلن پلی گرانول خرید تقاضای تن 574 و هزار 2 پتروشیمی واحدهای از دیگر یکی برای همچنین : افزود وی
گرانول تن 800 تنها پتروشیمی واحدهای از دیگر یکی برای تنی 440 و هزار 5 تقاضای مقابل در ، این بر علاوه و گرفت صورت عرضه تن

عرضه شد.
محصول کمبود مسئله این نتیجه : افزود ، است داشته وجود عرضه ، پروپیلن پلی گرانول برای تقاضا میزان دهم یک تنها اینکه بیان با شیبانی

و رشد دلال گری بوده است.
صورت عرضه قبل سال مشابه های ماه در پتروشیمی واحدهای توسط شده عرضه گرانول میزان سوم یک تنها نیز جاری سال در ، وی گفته به

گرفته است.
اینکه وجود با : کرد تأکید صنعتوی نداردوزیر خریداری نیز ایشان حرف ظاهراً ولی ، شود می شناخته ایران پتروشیمی صنعت پدر عنوان به

 و مشکل واحدهای نساجی همچنان پا برجاست.
به مقید پتروشیمی واحدهای : گفت ، شود می تأمین داخل تولیدات طریق از نساجی صنعت اولیه مواد از توجهی قابل بخش اینکه بیان با وی
می زایی اشتغال خارجی کارگران برای صادرات با که حالی در ، دارند تمایل صادرات به بیشتر و نیستند داخلی بازارهای در محصولاتشان عرضه

کنند و بیکاری کارگران داخلی را باعث می شود.
تولید اسمی ظرفیت : گفت ، اند شده تعطیل پروپیلن پلی و چیپس کننده مصرف واحدهای از تعدادی اینکه بیان با نساجی انجمن رئیس نایب

مواد پلی پروپیلن سالانه یک میلیون تن است و ظرفیت قابل دستیابی نیز 750 هزار تن اعلام شده که بسیار بیشتر از نیاز داخل است.
استناد با و یاب بهین سایت طریق از اولیه مواد خریداران ، وی گفته صنعتبه دروزارت ایراداتی است ممکن که اند شده معرفی کالا بورس به

 این زمینه وجود داشته باشد و باید اصلاح شود.
تسهیلات گیرندگان : گفت ، شود می وضع ها بخشنامه همان دوباره ، قبل دولت بانکی های بخشنامه لغو اعلام رغم علی اینکه بیان با شیبانی

ارزی باید با افزایش 4 برابری این تسهیلات را پس دهند که برای هیچ تولید کننده ای امکان پذیر نیست.
وی تأکید کرد : افزایش نرخ ارز حاصل کار دولت قبل بود و دولت فعلی نیز باید تفاوت این نرخ را بر عهده بگیرد.

اگر : داد ادامه صنعتوی صنعتوزیر به و کند حمایت نیز دیگر صنایع از باید کند می حمایت خود خلف فرزند عنوان به پتروشیمی از
 پتروشیمی دستور دهد که کمی هوای تأمین مواد اولیه صنعت را داشته باشد.

پلی برای تقاضا میزان ، گذشته سال آخر ماه سه طی اینکه بیان با نشست این در نیز نساجی انجمن مدیره هیأت عضو ، زاده شمس سعید
پروپیلن 30 هزار تن بود ، گفت : بیشترین عرضه ای که در این مدت اتفاق افتاد 11 هزار تن بود.

وی افزود : روز گذشته نیز برای تقاضای 14 هزار تنی تنها 630 تن عرضه انجام شد.
شمس زاده ادامه داد : میزان عرضه گرانول پلی پروپیلن در بورس کالا تنها حدود 15 درصد نیاز صنعت نساجی بوده است.

: کرد تأکید صنعتوی آنوزارت تعبیر که اند کرده سکوت صنعت این مرز و حد بدون صادرات مقابل در و هستند پتروشیمی قوی حامی نفت و
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 چیزی جز تأیید نیست.
اصلاح باید بورس در عرضه کار و ساز : گفت ، ندارد کالا بورس از پتروشیمی مواد خروج به ای علاقه نساجی صنعت اینکه بیان با زاده شمس

شود و اگر قرار است متناسب با قیمت جهانی ، قیمت پایه این محصولات نیز تعدیل شود ، این کار انجام شود ولی از بورس خارج نشود.
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رئیس امور زیربنایی معاونت برنامه ریزی و نظارت
راهبردی در گفت وگو با فارس تشریح کرد جزئیات

بسته تولید و سلامت در هدفمندی/ پیشنهاد ۱۰ ،
۸هزار میلیارد برای تولید ، سلامت و حمل ونقل

رئیس امور زیربنایی معاونت نظارت راهبردی رئیس جمهور جزئیات بسته پیشنهادی تولید و سلامت در هدفمندی یارانه ها را تشریح کرد.
اظهار ، ها یارانه هدفمندی دوم مرحله اجرای در تولید وضعیت به اشاره با ، فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار با وگو گفت در داوودی احمد
داشت وجود که ملاحظاتی دلیل به و است انرژی های حامل برای درصد 60 گرفت مجلس از دوم فاز در دولت که قیمت افزایش مجوز : داشت
از پس ، بود اول مرحله اجرای از ناشی که کسری به توجه با گرفت. صورت افزایش این درصد 45 تا 40 بین حدود میانگین ها بررسی در و
هزار 8 به نزدیک که کرد ریزی برنامه آن روی توان می که شود می حاصل هدفمندی منابع کل درصد 25 حدود درآمدی کسری این رفع

میلیارد تومان است.
* اعتبار 8 هزار میلیاردی برای تولید ، سلامت و بیمه بیکاری

برای 93 بودجه قانون در تومان میلیارد هزار 11 حدود ، جمهور رئیس راهبردی نظارت و ریزی برنامه معاونت زیربنایی امور رئیس گفته به
نزدیک که شود می هزینه نقدی پرداخت بابت و داشته وجود قبل مرحله از درآمد تومان میلیارد هزار 30 حدود و شده بینی پیش اعتبار دولت

به حدود 8 هزار میلیارد تومان برای بخش های سلامت ، تولید و حمل و نقل و بیمه بیکاری باقی می ماند.
* اولویت دولت بخش سلامت است

بیکاری بیمه و تولید بخش به باید بودجه قانون استناد به : داشت بیان ، است سلامت بخش دولت اولویت اینکه بر تاکید با مسئول مقام این
از ناشی اعتبار و کند پرداخت تولید مثل مختلف های بخش به تواند می قانون بینی پیش از کمتر درآمد این با نیز دولت شود. کمک نیز

انصرافی های یارانه نقدی نیز در بخش تولید هزینه خواهد شد.
در و گرفته صورت هایی کمک اکنون و است اولویت در سلامت بخش : گفت مختلف های بخش به منابع تخصیص شیوه به اشاره با داوودی

آئین نامه اجرایی قانون هدفمندی که به تصویب هیات وزیران رسیده گفته شده گام های بعدی در بخش تولید و بیمه بیکاری خواهد بود.
* حمایت از بهینه سازی و کاهش مصرف در تولید

و است مطرح راستا این در کشاورزی و صنعتی تولید بخش در انرژی و سوخت مصرف کاهش و سازی بهینه : افزود تولید بخش مورد در وی
انرژی و سوخت مصرف کاهش راستای در را خود تلاش عمده دولت که کرد معرفی تولید توان می را عمومی نقل و حمل به کمک حال عین در
بخش سه این برای شده تنظیم که پیشنهاداتی ، است انرژی زیاد مصرف خدمات و کالا تولید در پذیری آسیب اینکه دلیل به ، گذاشت خواهد

در راستای کاهش مصرف انرژی است.
* تصویب برنامه اجرای هدفمندی در ستاد هدفمندی

تصویب به باید ها یارانه هدفمندی ستاد را تولید بخش اجرایی برنامه ، شده بینی پیش هدفمندی قانون اجرایی نامه آئین در : داد ادامه وی
برساند که پیشنهادات در حال تهیه است ، تا در ستاد برای اجرا به تصویب برسد.

* حمایت دولت از صنایع پرمصرف برای کاهش هزینه ها
که پردازند می مواد ذوب یا پخت به و بوده ای کوره عموما که انرژی صنایع : داشت بیان انرژی و پرمصرف صنایع مورد در داوودی

،فولاد،سیمانشامل آلومینیوم بالافولاد، انرژی مصرف که بود خواهد هستند تعریف این شامل که صنایع تمامی نیز و سرامیک و کاشی ،
 دارند.

* مصرف 35 درصد انرژی توسط صنایع مادر
اول اولویت و بوده تر پایین آنها انرژی مصرف که کنند می استفاده تجهیزات و تولید خط برای برق از صنایع سایر : کرد تاکید مسئول مقام این
گاز شامل که شود می استفاده صنعت بخش در انرژی مجموع درصد 35 حدود و کرد خواهد حمایت آنها از دولت ، هستند بر انرژی های طرح

طبیعی ، فرآورده نفتی و برق است که بیش از نیمی از 35 درصد مربوط به صنایع انرژی بر است.
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* تنها 5 هزار میلیارد برای تولید و حمل و نقل
کاهش به میزان چه تولید به تومان میلیارد هزار 5 اختصاص فرض با که سوال این به پاسخ در راهبردی نظارت معاونت زیربنای امور رئیس
اختصاص عمومی نقل و حمل در آن از بخش ، شد نخواهد داده بر انرژی صنایع به تومان میلیارد هزار 5 همه : گفت ، بود خواهد موثر مصرف

خواهد یافت و توسعه آن در دستور کار است که شامل درون شهری و برون شهری می شود.
*پیشنهاد بودجه 4 هزار میلیاردی برای حمل و نقل

تومان میلیارد هزار 2 کشاورزی و صنعت ، تولید برای و تومان میلیارد هزار 4 حدود ونقل حمل گسترش برای پیشنهادی عدد : کرد تاکید وی
ان بنابر ، است پیشنهادی اعداد این البته که شد بینی پیش سلامت بخش برای تومان میلیارد 800 و هزار 4 همچنین است. شده گرفته نظر در

متناسب با درآمد کسب شده اهداف را به نسبت پیش ببریم.
* آزاد شدن منابع جدید هدفمندی منوط به حذف غیر نیازمندان

: داشت بیان چیست؟ یارانه از نیازمندان غیر حذف از حاصل منابع شدن آزاد برای دولت بینی پیش که سوال این به پاسخ در مسئول مقام این
ضرورت و کند حذف را نیازمندان غیر قانون طبق و شناسایی را دقیق اطلاعات بتواند چقدر آزمایی راستی در که است این به منوط موضوع این
به حاضر حال در آن کاهش و شدند بگیر یارانه جمعیتی انبوه زیرا دارد بستگی متعددی عوامل به اما شود حاصل بخش این از منابع که دارد

شرایط بستگی دارد و اکنون چند کارگروه روی مسائل مختلف کار می کنند.
* برای اعتبار بیمه بیکاری طبق قانون عمل می کنیم

پرداخت نقدی یارانه که زمانی معتقدند کارشناسان برخی : داشت بیان ، شد خواهد پرداخت میزان چه بیکاری بیمه برای اینکه مورد در داوودی
می شود و بیمه دارد موضوعیتی برای پرداخت بیمه بیکاری ندارد و نظر دولت اجرای قانون است.

* فاز دوم بر مبنای هزینه-درآمد اجرا می شود
دو هزینه و برنامه به نسبت کسری : داشت اظهار ، داشت خواهد بودجه کسری قانونی تعهدات و دوم فاز اجرای برای دولت اینکه مورد در وی

مقوله جدا از هم است. اگر بیش از درآمد هزینه شود کسری خواهد داشت ، اما دولت نسبت به درآمدهای خود هزینه خواهد کرد.
* حمایت از شرکت های کوچک و دانش بنیان

، دارد بنیان دانش و کوچک تولیدی های شرکت از حمایت برای ای برنامه دوم فاز اجرای در دولت که سوال این به پاسخ در مسئول مقام این
اینکه اما ، دارند قرار نظر مد مختلف صنایع و بزرگ و کوچک های شرکت که شده تنظیم ای برنامه ها یارانه هدفمندی ستاد در : کرد عنوان

میزان حمایت کافی باشد ، نظر منفی است ، زیرا باید کمک ها بیشتر باشد.
* ارائه بسته پیشنهادی بخش تولید سلامت به ستاد هدفمندی

بخش دیگر و سلامت ، تولید بخش شامل که است شده ابلاغ و تنظیم 93 بودجه در هدفمندی قانون 21 تبصره اجرای نامه آئین : افزود وی
هاست و بسته پیشنهادی دولت برای تولید در حال تهیه است.

عضو اتاق بازرگانی ایران :
دولت ها به تنهایی قادر به برطرف کردن مشکلات اجتماعی نیستند

این در باید نیز خصوصی های بنگاه و نیستند اجتماعی مشکلات کردن برطرف به قادر تنهایی به ها دولت : گفت ایران بازرگانی اتاق عضو
زمینه فعال شوند.
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عضو اتاق بازرگانی ایران : دولت ها به تنهایی قادر
به برطرف کردن مشکلات اجتماعی نیستند

این در باید نیز خصوصی های بنگاه و نیستند اجتماعی مشکلات کردن برطرف به قادر تنهایی به ها دولت : گفت ایران بازرگانی اتاق عضو
زمینه فعال شوند.

اتاق اجتماعی مسئولیت و کار و کسب اخلاق کمیسیون مشترک نشست در امروز صبح دانشور فاطمه ، بوشهر از فارس خبرگزاری گزارش به
یکی : داشت اظهار ، شد برگزار محلی» جوامع توسعه و شرکتی اجتماعی «مسئولیت موضوع با که بوشهر اتاق نمایندگان هیئت اعضای و ایران

از دغدغه های بخش خصوصی و نمایندگان آنها در اتاق بازرگانی این است که در محیط اقتصادی صرفا نگاه اقتصادی نداشته باشند.
شکل ایران بازرگانی اتاق هفتم دوره از کمیسیون این : داد ادامه ایران بازرگانی اتاق اجتماعی مسئولیت و کار و کسب اخلاق کمیسیون رئیس

گرفته و نگاه اصلی آن در محیط کار این است که فعالان این عرصه اقتصادی اجتماعی باشند و تنها به فکر کسب سود نباشند.
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موضوع این برای که کمیسیونی با که است ناشناخته ایران در ولی دارد ساله 30 قدمتی جهان در کار و کسب اخلاق موضوع : داد ادامه وی
تشکیل شده سعی بر این خواهد بود که موضوع اخلاق کسب و کار و مسئولیت اجتماعی در ایران بیشتر برای مردم شناسانده شود.

در که بوده مشکلاتی از یکی گرفته نمی صورت قانونی های محدودیت خاطر به که خواب کارتن کودکان آوری جمع : کرد خاطرنشان دانشور
لایه زیرین شهرها شکل گرفته و در نهایت موجب مختل شدن امنیت اجتماعی شهرها می شود.

پس از توانند نمی تنها به ها دولت : شد یادآور ، باشد اجتماعی تبعات از عاری توانست نمی شد ایجاد کشور در که تورمی اینکه بیان با دانشور
سهیم اجتماعی های چالش کردن برطرف در را خود باید نیز اقتصادی های بنگاه ترتیب دین به برآیند جامعه سطح در موجود مشکلات

بدانند.
های سازمان همکاری با باید نیز بوشهر بازرگانی اتاق : کرد بیان ایران بازرگانی اتاق اجتماعی مسئولیت و کار و کسب اخلاق کمیسیون رئیس

مردم نهاد چالش های موجود در سطح بوشهر را شناسایی و در جهت برطرف شدن آنها گام بردارد.
جهت در مربوطه های دستگاه باید : کرد بیان ، ندارد اطلاع جامعه سطح در موجود اجتماعی های چالش از خصوصی بخش اینکه بیان با وی

برطرف کردن چالش های موجود در سطح جامعه اقدام عملی انجام دهند.
که آنطور ولی دهند می افزایش را خود پول تصاعدی صورت به گیرند می فرا را پول آوردن دست به فرمول که کسانی کشور در : گفت دانشور

باید از دارایی های خود در جهت کاهش چالش های اجتماعی استفاده نمی کنند.
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دورنماي بازار مس ، رشد قيمت يا كاهش آن؟

تحليل ، كند مي حركت ثبات مسير در يا يابد مي افزايش آزاد بازار در مس قيمت اينكه درباره اخير مدت در زيادي كارشناسان : نمايشي سحر
و كنند مي اشاره آينده هاي سال براي آن ادامه و بازار فعلي عرضه مازاد به معتقدند ها قيمت ثبات به كه طيف آن اند. كرده ارائه متفاوتي هاي
تقاضاي رشد به كنند مي مطرح را ها قيمت رشد احتمال كه تحليلگراني اما ، ماند خواهد باقي سطوح همين در ها قيمت فعلا كه باورند اين بر

اين فلز سرخ اشاره مي كنند و پيش بيني آنها جهش تدريجي اين محصول تا پايان سال جاري است.
كنند مي ارائه متفاوتي نظرهاي خود انبارهاي موجودي كمبود اساس بر و دارند متفاوتي ديدگاه نيز بازار فعالان كه است شرايطي در اين البته
بازار فعلي التهاب گران معامله از ديگر برخي و بينند مي مناسب را مس قيمت رشد به رو روند و طبيعي را بازار موقعيت برخي كه طوري به ،

را بلاتكليفي قيمت ها مي دانند و عقيده دارند كه اگر روند فعلي قيمت ها ادامه دار باشد احتمال ركود طولاني مدت بازار وجود دارد.
نمي انجام زيادي فروش و خريد ، سرخ فلز اين قيمتي روند نبودن مشخص دليل به كه شده اي گونه به بازار وضعيت حاضر حال در طرفي از

17/2/93 تاريخ در پايه فلزات حوزه كارشناسان از يكي گفته به صنعتشود. درمعدن،وزارت كه فرستاد بازار تنظيم ستاد به اي نامه تجارت و
دليل به ) جهاني و داخلي بازارهاي فعلي شرايط به توجه با توليدكنندگان كه است حالي در اين بود. شده مس قيمت اصلاح خواستار آن

افزايش نرخ جهاني مس و ثبت قيمت بالاي 7000 هزار دلاري براي آن) زير بار اين خواسته وزارتخانه نمي روند.
افزايش بر مبني جلسه به شده ارائه گزارش به توجه با : است زير شرح به بود مس كاتد و مفتول قيمت اصلاح به مربوط كه نامه اين 2 بند
داده رخ ايران مس ملي شركت سط تو جاري سال ابتداي از پايه قيمت فرمول تغيير دليل به كه كالا بورس در شده عرضه مفتول و كاتد قيمت
است ، صنايع پايين دستي مصرف كننده به تصميمات مذكور اعتراض نموده اند. از طرفي بخشنامه ها و دستورالعمل هاي ستاد هدفمند سازي
ها قيمت بازگشت لزوم از ها يارانه سازي هدفمند دوم مرحله اجراي لحاظ به ضروري و حساس كالاهاي قيمت افزايش عدم بر مبني ها يارانه
است خواسته موضوع اين پيگيري و بررسي ضمن توليدكنندگان و كنندگان مصرف از حمايت سازمان بنابراين ، كند مي حكايت 1392 سال به
فرض با مطلب اين كه دارد وجود توليد حجم افزايش احتمال انتشاريافته اخبار اساس بر ديگر سوي از گيرد. صورت خصوص اين در لازم اقدامات
سود و آزاد بازار در ارز نرخ افزايش به توجه با طرفي از داشت. نخواهد توليدكننده هاي شركت آوري سود بر محسوسي تاثير ها قيمت اصلاح
اما ، گيرد صورت آنها توسط گذاري قيمت روش تغيير همان يا قيمت كاهش اين كه رسد مي نظر به بعيد توليدكنندگان براي صادراتي آوري
عدم و اعتراض موجب موضوع همين اساس اين بر است. كرده تعيين روزه چند مهلتي آنها براي كه بوده قدري به وزارتخانه فشار حال عين در
ها قيمت اگر كه چرا ؛ هستند كالا بورس از پيش هفته خريدهاي نگران گران معامله بازار فعالان از يكي گفته به است. شده گران معامله خريد
به توليد هاي هزينه افزايش : گفت بايد ها نگراني اين به پاسخ در هرچند شد. خواهند رو به رو زيادي زيان و ضرر با بازگردد سابق شكل به
خواهد توليدكنندگان سودآوري كاهش باعث كالا بورس هاي قيمت نسبي كاهش احتمال كنار در ها يارانه هدفمندي قانون دوم فاز اجراي تبع
به را توليدكننده سودآوري افزايش هم باز ارز نرخ صعودي روند طور همين و آينده در توليد حجم افزايش تبع به آوري سود افزايش اما ، شد

دنبال خواهد داشت ، در نهايت سودآوري واحدهاي توليدي به تبعيت از اين شرايط كاهش نخواهد داشت.

صعود قیمت مس در بازارهای جهانی
در مس قیمت گذشته ماه 3 در بار اولین برای است. کرده پیدا جذابی شرایط لندن فلزات بورس محوریت با مس جهانی بازار : كالا بورس گروه

این بورس به بالای 7000 دلار در هر تن رسید و به نظر می رسد این روند صعودی ادامه دار باشد.
روزهای در شد. رو روبه افزایش درصد 81/0 یا یوآن 400 با روز یک برای تنها مس قیمت و شد ثبت مشابهی شرایط نیز شانگهای بازار در

از بسیاری که شدیم رو روبه جهانی تولید حجم شدید کاهش با مس قیمت محسوس کاهش تبع به و تولیدمعادنقبل چرخه از را تر کوچک
سویی از بالاست. بسیار تولید هزینه دولتی مالکانه بهره و دستمزد جمله از ثابت جانبی های هزینه و نفت بالای قیمت به توجه با کرد. حذف

عمر بودن هزینهمعادنبالا بیشتر افزایش با فرآوری و استخراج محیطی زیست مشکلات و عیار نسبی کاهش کنار در جهان نقاط اقصی در
کالا این تولیدکنندگان ، چین داخلی بازارهای در خالص مس پایین های قیمت در که رفت پیش جایی تا شرایط این هستیم. رو روبه تولید
تجار از بسیاری حال این در انجامید. چین داخلی بازار در خالص مس ذخایر موجودی محسوس کاهش به مطلب این آوردند. روی صادرات به

سو صعودیبا جهان نقاط اقصی در مس قیمت شد باعث موارد این تمامی برآیند که آوردند روی مس احتکار و خرید به کاهش این از استفاده
 شود.

انبارها موجودی کاهش به که است رو روبه تقاضا برابر در عرضه شدید کمبود با جهان در خالص مس تقاضای و عرضه عمومی روند اکنون هم
وخیم شرایط تنها و داشته قرار گذشته سال چند در حد ترین پایين در مس انبارهای موجودی نسبی صورت به و اکنون هم است. انجامیده
داشته را دلار هزار 10 بالای های قیمت تجربه خود کارنامه در مس ندهد. رخ مس قیمت در چشمگیری افزایش که شده باعث جهانی اقتصاد
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نقطه یک باید را مس قیمت برای دلار 7000 روانی جو شدن شکسته و کند می حکایت مس قیمت بیشتر افزایش از فوق موارد تمامی است.
mid2قوت مهم تلقی کرد.

كوچك مس در سايه يك معادن رونق و كاهش ريسك
 توافق نامه پنج جانبه

برايمعادن بنابراين ندارد بالايي ريسك قدرت هم اكتشافات حوزه در خصوصي بخش حال عين در دارند نياز بالايي گذاري سرمايه به كوچك
 ،وزارت صنعت كاهش اين ريسك ها يك هماهنگي بين

بيمهمعدن صندوق و ها بانك ، مس ملي شركت ، ايميدرو ، تجارت بيانمعادنو با ايران مس صنايع ملي شركت استمديرعامل انجام حال در
400 تا 380 به 97 سال در و تن هزار 350 به 96 سال ، تن هزار 300 به 95 سال ، تن هزار 280 به آينده سال در مس توليد ظرفيت اينكه
به تن هزار 300 ميزان ، امسال در سرچشمه 2 فاز توسعه طرح و سونگون 2 فاز توسعه طرح اندازي راه با : گفت ؛ رسيد خواهد تن هزار
مقداري لحاظ به مس توليد گذشته در : گفت مهر با گو و گفت در عليزاده مراد شود.احمد مي افزوده كشور مس كنسانتره توليد ظرفيت
در اين ، بود شده فراهم خالص مس تن هزار 260 توليد امكان ، آن توسعه و شده نصب تجهيزات ظرفيت نظر از اما ، بود تن هزار 200 از كمتر

، آن بر علاوه البته كه بود سرچشمه مس ، ايران در مس توليد منبع فقط گذشته در كه است آنمعدنحالي كارخانه و سازي آماده نيز سونگون
توجه با و كاركرد به آغاز سونگون واحد 85 يا 84 سال در : افزود ايران مس صنايع ملي شركت شد.مديرعامل نصب مس كنسانتره توليد براي

اندازي راه توليدمعدنبه ظرفيت ، آباد خاتون ذوب اندازي راه واسطه به سرچشمه در توليد افزايش همچنين و 83 سال در ميدوك كارخانه و
و 85 هاي سال در و بعدي گام در بود.البته تن هزار 180 حدود 84 سال در واقعي توليد كه توضيح اين با ، رسيد تن هزار 260 به محتوا مس
فرصت عملا ، مس شركت مديران پي در پي تغييرات دليل به : كرد تصريح يافت.وي افزايش توليد ميزان و شد استفاده موجود پتانسيل از 86
و 89 هاي سال در حتي ، ماند مغفول اجرايي لحاظ از توسعه فرآيند و نشد فراهم مديريتي هاي تيم و مديران براي مجدد طراحي و بازنگري
هم امروز اگر نشد.بنابراين گرفته نظر در ها طرح اين اجراي براي خاصي بندي اولويت اما ، شد آغاز توسعه هاي طرح اجراي اينكه وجود با 90
بود.به شده آغاز بندي اولويت بدون و همزمان توسعه هاي طرح همه اجراي كه بوده علت اين به مانده هزارتن 200 حدود همان در توليد
ارزش با هاي طرح كه طوري به ، شده انجام پربازده و سودآور هاي طرح روي بر مستمري و مشخص بازنگري ، اخير ماه شش در ، عليزاده گفته
چراكه ، دارد بالاتري بازدهي ها طرح بقيه به نسبت كنسانتره توليد و تغليظ هاي كارخانه ايجاد كه است حالي در اين ؛ شود اجرا بالاتر افزوده
به 97 سال در مس توليد شود.ظرفيت مي ايجاد اقتصادي ارزش برابر 50 تا 40 ، درصد 25 به آن عيار رساندن و درصد نيم خاك فرآوري با
اين ما هاي برنامه از يكي : كرد خاطرنشان ؛ دارد بستگي آن ذينفعان اعتماد به مس صنعت اعتبار اينكه بيان با رسدعليزاده مي تن هزار 400
در محتوا مس توليد ظرفيت رشد شاهد سال هر كه دهيم مي را وعده اين و كنيم جلوگيري اثر كم و بازده كم هاي پروژه اجراي از كه است
300 به 95 سال ، تن هزار 280 به آينده سال در توليد ظرفيت ايم داده كه تعهدي اساس بر كه طوري به ، بود خواهيم ايران مس ملي شركت
توجه با صادرات تسهيل بحث در : كرد خاطرنشان رسيد.وي خواهد تن هزار 400 تا 380 به 97 سال در و تن هزار 350 به 96 سال ، تن هزار
را مس صنعت پژوهشگاه درصدديم توليد افزايش كنار در البته ؛ است رسيده ممكن حداقل به مشكلات و موانع ، گرفته صورت اقدامات به

كه آنجا از : داشت اظهار كند.وي كمك پژوهشي هاي طرح سازي تجاري به علمي مراكز و ها دانشگاه همكاري با تا كنيم كوچكمعادنايجاد
قدرت هم اكتشافات حوزه در حال عين در و نيستند منابع اين تامين به قادر كوچك خصوصي هاي بخش و دارند نياز بالايي گذاري سرمايه به

بين هماهنگي يك ها ريسك اين كاهش براي ، ندارند بالايي صنعتريسك ومعدن،وزارت ها بانك ، مس ملي شركت ، ايميدرو ، تجارت و
بيمه ازمعادنصندوق دسته آن لازم مدارك و اسناد ، گرفت خواهد صورت كه اي جانبه پنج توافق به توجه با و است انجام حال معادندر

، صنعت سازمان اوليه بررسي از پس ، شده انجام آنها در اوليه اكتشافات كار كه مسمعدنكوچكي شركت اختيار در ، مربوطه استان تجارت و
بيمه صندوق همزمان و گيرد مي عهده بر را لازم طراحي مس شركت اكتشافات واحد و گيرد مي دهد.عليزادهمعادنقرار مي انجام را بيمه كار

اوليه هاي بررسي در اگر : كرد همكاريمعدنخاطرنشان با مشاور مهندس تعيين اختيار ، كارخانه طراحي براي ، بود لازم قابليت داراي مذكور
هم بانك پول كار اين با و منعقد محصول خريد قرارداد همزمان اينكه ضمن ؛ شود مي فراهم خصوصي بخش از خودشان انتخاب به يا مس
جهت لازم تضمين به بانك كه شود تهيه قراردادها براي فرمتي تا هستيم هماهنگي حال در ها بانك با حتي : افزود شد.وي خواهد تضمين
150 حدود بتوان آينده سال شش طي ، برود پيش منطقي طور به روال اگر كه دارد وجود نيز امكان اين ميان اين در ؛ برسد اقساط پرداخت
بخش و مردم توسط كار اين گذاري سرمايه كه است شرايطي در اين و كرد خريداري خصوصي بخش از مس كنسانتره تن هزار 200 تا

mid2خصوصي انجام مي شود
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از سوي سرپرست دفتر بررسي و تعيين ارزش گمرك :
ارزش سنگ آهن صادراتي به زودي تعيين مي شود

ها بنگاه اعلام–گروه وجود با و داشت زيادي مدافعان خام آهن سنگ صادرات بر عوارض وضع آنكه رغم به : حسيني صنعتآزاده معدن،وزارت
عوارض اخذ اينكه به توجه با است نشده ابلاغ كشور گمركات به تاكنون موضوع اين اما ، جاري سال ابتداي از آن اخذ بر مبني تجارت و
عوارض آن مبناي بر بتوان سپس و شده مشخص محصول اين واقعي ارزش بايد ابتدا در گيرد مي صورت آهن سنگ ارزش مبناي بر صادراتي

صادراتي اخذ کرد.
گمركي ارزش تعيين خواستار آهن سنگ صادركنندگان و توليدكنندگان انجمن قراردادن مشورت با اي اطلاعيه طي گمرك خصوص همين در
اين در ابهامات رفع و آن تعيين براي و بوده معترض نيز آهن سنگ ارزش تعيين نحوه به انجمن فعالان آيد مي نظر به اما شده آهن سنگ

خصوص به گمرك مراجعه نكرده يا همكاري لازم را نداشته اند.
ارزش تعيين براي : گفت آهن سنگ گمركي ارزش تعيين نحوه خصوص در گمرك ارزش تعيين و بررسي دفتر سرپرست ، كوهستاني رسول
سنگ صادركنندگان و توليدكنندگان انجمن از جهاني و داخلي بازار طور همين و كالا بورس در ها قيمت و اطلاعات رصد بر علاوه آهن سنگ

آهن ايران نيز استعلام قيمت گرفتيم كه متاسفانه تاكنون با اين انجمن بر سر دو رديف قيمتي با عيار پايين به توافق نرسيديم.
خواهد مشخص آينده هفته تا نتيجه و گرفتیم استعلام صلاح ذي مراجع از آهن سنگ ارزش تعيين براي موضوع اين به عنايت با : گفت وي

شد.
مستندات و موارد بررسي براي كارگروهي ، آن اجرايي نامه آيين 22 ماده و گمركي امور قانون 16 ماده اجراي در آنكه وجود با : كرد اظهار وي
مكرري جلسات آهن سنگ صادركنندگان و توليدكنندگان انجمن با و شده تشكيل آهن سنگ جمله از صادراتي كالاهاي ارزش تعيين و موجود

برگزار شد ، اما انجمن توليدكنندگان و صادركنندگان سنگ آهن همچنان به تعيين ارزش سنگ آهن با عيار زير 40 درصد اعتراض دارند.
به اما ، داده فرصت آنها به صادركنندگان و توليدكنندگان انجمن مستندات بررسي ارائه براي گمرك راستا همين در : كرد تصريح كوهستاني
از اي مراجعه كماكان شده اعلام گمرك سوي از آهن سنگ ارزش تعيين براي مجدد جلسه برگزاري براي اطلاعيه چندين تاكنون اينكه رغم

سوي اين انجمن صورت نگرفته است.
حال در آهن سنگ گمركي ارزش تعيين بحث ايران آهن سنگ صادركنندگان و توليدكنندگان انجمن مراجعه عدم دليل به : كرد تاكيد وي

بررسي از مرجع ذي صلاح ديگر بوده و به محض پاسخ استعلام تا هفته آينده اعلام
خواهد شد.

mid2
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استثمار ملیار دولار لانثا مصنع لالمنیوم الجنوب

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-02-31
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یک میلیون تن ظرفیت تولید آلومینیوم کشور

شماره صفحه : 13
تاریخ ثبت : 1393-02-31
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را درفولاد ایران یکی از بالاترین نرخ های رشد تولید
 جهان داراست ...

تولیدمعدندنیای رشد های نرخ بالاترین از یکی ایران که این به اشاره با مانیتور بیزینس داراستفولاد? جهان در را
تولید ظرفیت افزایش گذاری هدف تحقق به نسبت حال عین در : میلیونفولادنوشت ۵۵ به سال در تن میلیون ۲۰ از ش

تن تا سال ۲۰۲۵ تردید وجود دارد.
دنیای گزارش بخشمعدنبه انداز چشم خود گزارش جدیدترین در مانیتور بیزینس ضعیففولاد، همچنان را ۲۰۱۴ سوم ماهه سه در ایران
 پیش بینی کرد.

قیمت برای کاهشی انداز چشم به توجه با : نوشت گزارش زمانفولاداین ، بیافتد اتفاق هم اگر ، غرب به نزدیکی هرگونه که واقعیت این و
ایران داریم. فولاد زیادی طول خواهد کشید و تاثیر قابل توجهی در کوتاه مدت نخواهد داشت ، فاصله زیادی با چشم انداز مثبت بخش

ظرفیت افزایش برای ایران های طرح تولیدفولادما ظرفیت شدن برابر سه و ۲۰۲۵ سال تا تن میلیون ۵۵ به سال در تن میلیون ۲۰ از ش
آلومنیوم گداخته و رسیدن آن به ۱٫۵ میلیون تن در سال را با شک و تردید مورد ملاحظه قرار می دهیم.

صنعت بر منفی تاثیری ، خارجی تجارت کاهش که حالی در گزارش این اساس کهفولادبر است شده موجب کشور انزوای ، است داشته ایران
برای ایران ، مصرف کاهش رغم به که معناست بدان بازار از مشخصی های بخش در داخلی صنعتی کمبودهای اما شود. محدود نیز واردات

تولید میزان بود. خواهد مواجه مشکل با خود نیازهای افزایشفولادتامین قبل سال مشابه مدت به نسبت درصد ۱۱ ، ۲۰۱۳ سال در ایران خام
تولید رشد های نرخ ترین قوی از یکی دهنده نشان این است. رسیده تن میلیون ۱۴ از بیش به و رشدفولادیافته میزان با که است جهان در

ترکیه رقابت می کند. فولاد تولید
واردات به وابسته همچنان ، داخل بازار نیاز تامین برای کشور ، میلگرد و شمش تولید ظرفیت نبود و زیرساختی مشکلات دلیل به ، حال این با

محصولات تولید رشد ، حال عین در است. ترکیه از عمدتا هایفولاد، ظرفیت و است یافته کاهش توجهی قابل میزان به کنونیفولادی خام
 قادر به تامین صنایع پایین دستی به میزان کافی نیست و این شرایط موجب تشدید وابستگی به واردات می شود.

برای تقاضا است. باقی همچنان ضعف نقاط : افزود گزارش رنجفولاداین داخلی تقاضای کاهش از نیز خودرو تولید و است یافته کاهش ایران در
شدن تر مشکل حال در تقاضا کاهش دلیل به کشور داخل در فروش که حالی در ، بود خواهد متکی صادرات به ایران ، مدت میان در برد. می

است.
صورت به ، داخلی نیازهای تامین برای کشور این و است پذیرفته تاثیر ها تحریم از ایران تجاری مبادلات : نوشت ادامه در مانیتور بیزینس
رشد که کنیم می بینی پیش ما کند. حفظ بود کرده تجربه قبل سال چند که را ای قوی تولید رشد میزان و کند تمرین باید استراتژیک

خواهدفولادتولید شدن کند به شروع ، ۲۰۱۸ سال در شده بینی پیش دوره پایان تا ۲۰۱۴ سال از روند این اما ، ماند خواهد باقی قوی ایران
 کرد.

صادرات و واردات بر منفی تاثیر و است گذاشته تاثیر تجاری روندهای از بسیاری بر سیاسی داخلیفولادوضعیت صنعت تا است شده موجب
وارداتی ، خالی کند. فولاد مجبور شود راهی را برای تامین نیاز داخلی از طریق افزایش تولید بیابد و ذخایر خود را برای باز کردن جا برای

توجهی قابل میزان کشور این ، ایران علیه ها تحریم تشدید از هاییفولادقبل شرکت اما کرد. می صادر فارس خلیج حاشیه عربی کشورهای به
بدان این اند. داده گسترش را خود های ظرفیت ، منطقه در تقاضا وجود پشتوانه به و همزمان طور به فارس خلیج حاشیه کشورهای در

های قیمت که ذخایرفولادمعناست کردن خالی دنبال به ها شرکت زیرا ، است بوده کاهشی ایران قیمتفولاددر به آنها فروش طریق از خود ی
پایین تر هستند.

تولید بهبود کالا بورس معاملات ارزش و حجم درصدی ۵۳ رشد مرتبط کرباسیانفولادخبرهای گران معامله توجه کانون در «آبان» امریکا در
۴ میلیون تنی در چابهار فولاد خبر داد برنامه ریزی برای ساخت کارخانه
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، زمین شناسی و اکتشاف» برگزار می معدنهمایش «
 شود

همایشمعدندنیای هفتهمعدن? مناسبت به امسال ماه اردیبهشت 31 ، اکتشاف و شناسی زمین تامعدن، اول از که
ی کشور برگزار می شود.معدن هفتم خرداد ماه آغاز می شود ، در سالن همایش سازمان زمین شناسی و اکتشافات

دنیای گزارش هفتهمعدنبه بزرگداشت های برنامه ، ایسنا علمی سرویس شدهمعدناز اعلام بزرگداشت این کمیته سوی از کشور سراسر در
مهندسی نظام های سازمان ، گرفته صورت های ریزی برنامه طبق زمینمعدناست. سازمان های نمایندگی مراکز همکاری با ها استان

ی کشور برنامه های گوناگونی را برای این هفته در نظر گرفته اند.معدن شناسی و اکتشافات
با استانی های همایش و گردهمایی برگزاری ، مرتبط های دانشگاه و ها سازمان در گسترده تبلیغاتی پوشش ها برنامه این اهم راستا این در

انجاممعدنحضور ، اعضا به تبریک پیام ارسال ، اعضا با دیدار و سازمان محل در ها استان سازمان مدیره هیات حضور ، کارشناسان و کاران
های مجتمع از گروهی ومعدنبازدید اعضا از پذیرایی ، استان مراکزمعدنی سیمای و صدا با مصاحبه ، هفته طول در سازمان محل در کاران

کار و کسب موضوع با آموزشی کارگاه و عکس نمایشگاه برگزاری ، ها شدهمعدناستان اعلام استانی های خبرگزاری و ها رسانه با مصاحبه و ی
است.

مهندسی انجمن دبیر ، میرزایی سعید دکتر سویی هفتهمعدناز گرامیداشت کمیته دبیر و ۸۹معدنایران سال از : گفت مطلب این بیان با
هفته گرامیداشت دایمی مهندسیمعدنکمیته انجمن قبیل از ها سازمان و ها تشکل از تعدادی حضور زمینمعدنبا علمی انجمن ، ایران

مهندسی نظام ، سازمانمعدنشناسی نماینده ، اکتشافاتایمیدروایران و شناسی زمین سازمان نماینده خانهمعدن، ، کشور ،معدنی ایران
 جامعه مهندسان مشاور و جهاد دانشگاهی تشکیل شد.

و دبیر آن ، دبیر انجمن است. معدن وی در ادامه افزود : دبیرخانه دایمی این کمیته در محل انجمن مهندسی
هفته گرامیداشت کمیته گرامیداشتمعدندبیر را هفته این برگزاری از درمعدنومعدنهدف جبههمعادنکاری مقدم خط عنوان به کشور

ی عنوان کرد.معدن
هفته افتتاحیه برگزاری از اکتشافاتمعدنمیرزایی و شناسی زمین سازمان اولمعدندر روز : افزود و داد خبر اردیبهشت ۳۱ روز در کشور ی

خرداد پنجشنبه است و به دلیل تعطیلی در این روز مراسم افتتاحیه را در روز ۳۱ اردیبهشت برگزار خواهیم کرد.
روز نام به دوم روز : کرد خاطرنشان ادامه در روزمعدنوی نام به سوم روز ، ای حرفه اخلاق گذاریمعدنو نام پایدار توسعه و زیست محیط ،

 شده است.
عنوان با چهارم روز برنامه که مطلب این بیان با گرامیداشت کمیته صنایعمعدندبیر سازمانمعدنو در عنوانایمیدروی با پنجم روز برنامه و

دانشکدهمعدن در پژوهش و آموزش روزمعدن، عنوان به ششم روز : افزود ، شود می برگزار امیرکبیر هایمعدندانشگاه تشکل ومعدنو ی
نامگذاری شده است. معادن و کارآفرینی و اشتغال در معدنروز هفتم نیز به عنوان روز

خانه رئیس نایب مرتبط تکاملمعدنخبرهای ضامن جهادی مدیریت : خارجیمعادنایران و داخلی های سرمایه جذب گسترش شد خواهد
رونق صنایعمعادنبرای ۲۲معدنیمعدنو خارجی گذاری سرمایه جذب در سهم بیشترین ازمعدندارای مازندران شده صلاحیت سلب

 طریق مزایده عمومی واگذاری می شود

دو کارخانه بزرگ کنسانتره مس امسال راه اندازی می
شود

،معدندنیای تن هزار 280 به آینده سال در مس تولید ظرفیت اینکه بیان با ایران مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل ?
راه با : گفت ؛ رسید خواهد تن هزار 400 تا 380 به 97 سال در و تن هزار 350 به 96 سال ، تن هزار 300 به 95 سال
تولید ظرفیت به تن هزار 300 میزان ، جاری سال در سرچشمه 2 فاز توسعه طرح و سونگون 2 فاز توسعه طرح اندازی

کنسانتره مس کشور افزوده می شود.
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توسعه و شده نصب تجهیزات ظرفیت نظر از اما ، بود تن هزار ۲۰۰ از کمتر مقداری لحاظ به مس تولید گذشته در : گفت علیزاده مراد احمد
سرچشمه مس ، ایران در مس تولید منبع تنها گذشته در که است حالی در این ، بود شده فراهم خالص مس تن هزار ۲۶۰ تولید امکان ، آن

سونگون نیز آماده سازی و کارخانه آن برای تولید کنسانتره مس نصب شد. معدنبود که البته علاوه بر آن ،
اندازی راه به توجه با و کارکرد به آغاز سونگون واحد ۸۵ یا ۸۴ سال در : افزود ایران مس صنایع ملی شرکت میدوکمعدنمدیرعامل کارخانه و

، رسید تن هزار ۲۶۰ به محتوا مس تولید ظرفیت ، آباد خاتون ذوب اندازی راه واسطه به سرچشمه در تولید افزایش همچنین و ۸۳ سال در
و شد استفاده موجود پتانسیل از ۸۶ و ۸۵ های سال در و بعدی گام در بود.البته تن هزار ۱۸۰ حدود ۸۴ سال در واقعی تولید که توضیح این با

میزان تولید افزایش یافت.
مدیریتی های تیم و مدیران برای مجدد طراحی و بازنگری فرصت عملا ، مس شرکت مدیران پی در پی تغییرات دلیل به : کرد تصریح وی
اما ، شد آغاز توسعه های طرح اجرای اینکه وجود با ۹۰ و ۸۹ های سال در ماند.حتی مغفول اجرایی لحاظ از توسعه فرآیند و نشد فراهم
علت این به مانده هزارتن ۲۰۰ حدود همان در تولید هم امروز اگر نشد.بنابراین گرفته نظر در ها طرح این اجرای برای خاصی بندی اولویت

بوده که اجرای همه طرح های توسعه همزمان و بدون اولویت بندی آغاز شده بود.
با های طرح که طوری به ، شده انجام پربازده و سودآور های طرح روی بر مستمری و مشخص بازنگری ، اخیر ماه شش در ، علیزاده گفته به
، دارد بالاتری بازدهی ها طرح بقیه به نسبت کنسانتره تولید و تغلیظ های کارخانه ایجاد که است حالی در این ؛ شود اجرا بالاتر افزوده ارزش

چراکه با فرآوری خاک نیم درصد و رساندن عیار آن به ۲۵ درصد ، ۴۰ تا ۵۰ برابر ارزش اقتصادی ایجاد می شود.
جزئیات افزایش ۳۰۰ هزار تنی تولید کنسانتره مس

تولید ظرفیت به تن هزار ۳۰۰ میزان ، سرچشمه ۲ فاز توسعه طرح و سونگون ۲ فاز توسعه طرح اندازی راه با امسال ، علیزاده گفته به
این ، جاری سال در طرح دو این افتتاح با بنابراین ؛ بود خواهد محتوا خالص مس تن هزار ۷۰ معادل که شود می افزوده کشور مس کنسانتره
خواهند افتتاح آماده کرمان و شرقی آذربایجان های استان در امسال دوم نیمه در کارخانه دو هر و شود می تکمیل آینده سال دو طی ظرفیت

بود.
اساس بر و شود می اجرا مس صنعت در بزرگ طرح دو امسال : کرد خاطرنشان نیز بخش این در تمام نیمه های طرح اتمام خصوص در وی

یک برنامه مشخص که متعهد به اجرای آن شده ایم ، ظرفیت تولید مس خالص تا سال ۹۷ را به ۳۸۰ تا ۴۰۰ هزار تن می رسانیم.
حدود کشور در مس تولید پتانسیل که است این نشانگر بعد به ۷۴ سال از ها بررسی : کرد خاطرنشان ایران مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل
۴۰۰ از بالاتر تولیدات بلکه ، ندارد وجود بیشتر مقادیر به دستیابی امکان که نیست آن معنای به این البته که است خالص مس تن هزار ۴۰۰

هزار تن بستگی به اکتشافات دارد که به طور مستمر در حال انجام است و نتایج آن به تدریج آشکار می شود.
که ایم داده وعده نیز بلوچستان و سیستان در : داشت اظهار ۱۶معدنوی سالانه که کنیم اندازی راه آینده سال پایان تا را کوره چهل مس

این حال هر به که داشت توجه نیز نکته این به باید البته ؛ کرد خواهد تولید ، محتوا مس تن ۵۰۰۰ معادل کنسانتره تن درمعدنهزار شاید
از یکی و دارد استان این در مناسبی اجتماعی و اقتصادی تاثیر اما ، باشد نداشته مس شرکت برای چندانی اقتصادی تاثیر مدت کوتاه

مسوولیت های اجتماعی شرکت ملی مس هم رسیدگی به این طرح ها است.
ظرفیت تولید مس در سال ۹۷ به ۴۰۰ هزار تن می رسد

پروژه اجرای از که است این ما های برنامه از یکی : کرد خاطرنشان ؛ دارد بستگی آن ذینفعان اعتماد به مس صنعت اعتبار اینکه بیان با علیزاده
ایران مس ملی شرکت در محتوا مس تولید ظرفیت رشد شاهد سال هر که دهیم می را وعده این و کنیم جلوگیری اثر کم و بازده کم های
به ۹۶ سال ، تن هزار ۳۰۰ به ۹۵ سال ، تن هزار ۲۸۰ به آینده سال در تولید ظرفیت ایم داده که تعهدی اساس بر که طوری به ، بود خواهیم

۳۵۰ هزار تن و در سال ۹۷ به ۳۸۰ تا ۴۰۰ هزار تن خواهد رسید.
کنار در البته ؛ است رسیده ممکن حداقل به مشکلات و موانع ، گرفته صورت اقدامات به توجه با صادرات تسهیل بحث در : کرد خاطرنشان وی
کمک پژوهشی های طرح سازی تجاری به علمی مراکز و ها دانشگاه همکاری با تا کنیم ایجاد را مس صنعت پژوهشگاه درصددیم تولید افزایش

کند.
اجرای زمینه در رهبری معظم مقام تاکیدات راستای در که مهمی های برنامه از یکی ، ایران مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل گفته به

بخش در کشور داخلی های قابلیت از استفاده موضوع ، شود می دنبال مقاومتی اساسمعدناقتصاد این بر که است مس صنعت در بویژه و
رساندن فعلیت به و سازی آماده برای ای بخشمعادنبرنامه در مقاومتی اقتصاد اهداف تحقق در که شده تدوین بسزاییمعدنکوچک نقش

 دارد.
که آنجا از : داشت اظهار ومعادنوی نیستند منابع این تامین به قادر کوچک خصوصی های بخش و دارند نیاز بالایی گذاری سرمایه به کوچک

بین هماهنگی یک ها ریسک این کاهش برای ، ندارند بالایی ریسک قدرت هم اکتشافات حوزه در حال عین صنعتدر تجارتمعدن،وزارت و
بیمهایمیدرو، صندوق و ها بانک ، مس ملی شرکت ،معادن، گرفت خواهد صورت که ای جانبه پنج توافق به توجه با و است انجام حال در

از دسته آن لازم مدارک و ،معادناسناد صنعت سازمان اولیه بررسی از پس ، شده انجام آنها در اولیه اکتشافات کار که تجارتمعدنکوچکی و
صندوق همزمان و گیرد می عهده بر را لازم طراحی مس شرکت اکتشافات واحد و گیرد می قرار مس شرکت اختیار در ، مربوطه استان

کار بیمه را انجام می دهد. معادنبیمه
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اولیه های بررسی در اگر : کرد خاطرنشان بامعدنعلیزاده مشاور مهندس تعیین اختیار ، کارخانه طراحی برای ، بود لازم قابلیت دارای مذکور
پول کار این با و منعقد محصول خرید قرارداد همزمان اینکه ضمن ؛ شود می فراهم خصوصی بخش از خودشان انتخاب به یا مس همکاری

بانک هم تضمین خواهد شد.
؛ برسد اقساط پرداخت جهت لازم تضمین به بانک که شود تهیه قراردادها برای فرمتی تا هستیم هماهنگی حال در ها بانک با حتی : افزود وی
تن هزار ۲۰۰ تا ۱۵۰ حدود بتوان آینده سال شش طی ، برود پیش منطقی طور به روال اگر که دارد وجود نیز امکان این میان این در
می انجام خصوصی بخش و مردم توسط کار این گذاری سرمایه که است شرایطی در این و کرد خریداری خصوصی بخش از مس کنسانتره

شود.
آخرین جهان! مس تولیدکننده بزرگترین از سابقه بی سرقت کالا بورس در ایران مس ملی صنایع شرکت محصول انواع عرضه مرتبط خبرهای

مهلت ثبت نام در مولیبدن مس آذربایجان شو ک قیمتی فلز سرخ در بازار آزاد

سهام سنگ آهن بافق در فرابورس به فروش رفت

بافق مرکزی آهن سنگ شرکت سهام از درصد 28.5 خرید متقاضیان های پاکت بازگشایی با امروز صبح : گفت یزد استان مرکز مردم نماینده
خوزستان مالک این سهام شده است. فولاد، مشخص شد

شدن لحاظ از پس واگذاری این : کرد اظهار ، یزد منطقه ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با وگو گفت در جوکار محمدصالح
تعهدات سازمان خصوصی سازی درباره درخواست های بافق و استان عملیاتی خواهد شد.

شده اعلام که شهرستان های درخواست و موارد همه قرارداد انعقاد زمان در ، سازی خصوصی سازمان رییس گفته به بنا : کرد خاطرنشان وی
است ، در زمره قرارداد قرار خواهد گرفت.

این واگذاری جلوی که داشتند سعی اخیر های تلاش در یزد استان و بافق شهرستان مسئولان و شهرستان مردم ، ایسنا گزارش رامعدنبه
 بگیرند چرا که به عقیده آنها در روند این واگذاری ، منافعی برای شهرستان و استان لحاظ نشده است.

انتهای پیام

مدیرعامل صنایع مس : این صنعت با کاهش مصرف
جهانی مواجه است

نیوز : مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت : مصرف جهانی مس و نرخ این محصول کاهش یافته است. فولاد
» گزارش کاهشفولادبه دلیل به امسال اما رفت فروش بازارها در دلار هزار هفت از بیش مس تن هر پارسال : افزود مرادعلیزاده احمد ، نیوز»

 مصرف جهانی ، با افت 10 درصدی قیمت آن مواجه هستیم.
ارزش کاهش دلیل به و یافته افزایش شرکتها سایر برعکس مس تن هزار 200 تولید سالانه های هزینه که است درحالی این : گفت وی
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نیز پر نمی شود. ˈافزایش نرخ تولید خلاˈجهانی
او افزود : از سوی دیگر سال 2013 میلادی با کندی صادرات مس از ایران نیز مواجهیم.

اما یابد می کاهش آن تولید میزان گرچه و شود می برداشت صدم 64 عیار با مس امسال : داد ادامه ایران مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل
می پذیریم که بیشتر زحمت در این حوزه کشیده شود تا کارخانه ها نخوابد.

محصولات شناسایی در مشاوران از گروهی و است دستی پایین صنایع و تبدیلی صنایع ایجاد مس صنایع ملی شرکت اصلی دغدغه : گفت وی
جانبی تولید از مس برای کمک به بخش خصوصی به منظو سرمایه گذاری انتخاب شده و فعالیت خود را آغاز کرده اند.

که شده گذاری سرمایه تبدیلی صنایع ایجاد در ، کشور نیاز مورد ظرفیت برابر چهار اکنون واقع در : افزود مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل
می طلبد بخش خصوصی فعال شده و ارتباطات خود را با بازارهای جهانی برقرار کند تا اشتغال و ارزش افزوده در حوزه مس ایجاد شود.

مرادعلیزاده گفت : بخش خصوصی به هر نسبتی که در این حوزه کار کند شرکت ملی صنایع مس ایران حامی آنها خواهد بود.
رهبر سفر در لذا است بیشتر مراتب به آن آلودگی نشود مصرف و شود تولید اسید اگر مس دستی پایین صنایع روی بر بررسی با : افزود وی

معظم انقلاب در
سال 84 به مجتمع مس سرچشمه ایشان تاکید داشتند که باید بر روی صنایع پایین دستی کار شود و آلودگی را پایین آورد.

قبل سال دو به نسبت کنونی آلودگی البته ، شوند وارد دیگر سازمانهای و خصوصی بخش باید زمینه این در : گفت ادامه در او ، ایرنا گزارش به
با انجام اصلاحات در کارخانه های تولید مس کاهش یافته است.

خام كشور فولاد افزايش 15 درصدي توليد

تهران / واحد مرکزی خبر / اقتصادی 1393/02/30
» «محصولاتفولادتولید و 92تجربهفولادخام» سال فروردین نسبت را درصدی 11 و درصدی 15 رشد ترتیب به 93 سال فروردین در ی»

کرد.
های شرکت ؛ شاتا) ) ایران تجارت و تولید رسانی اطلاع شبکه گزارش یکفولادبه ، امسال فروردین در خصوصی) و دولتی ) داخلی ساز

خام تولید کرد. فولادمیلیون و 456 هزار و 302 تن
خام کشور در مدت مشابه سال گذشته ، یک میلیون و 264 هزار و 923 تن بود. فولاد تولید

بزرگ شرکت 3 ، میان این «فولاددر شامل کشور «فولادساز ، تن 248 و هزار 505 تولید با وفولادمبارکه» تن 256 و هزار 281 خوزستان»
خام کسب کرد. فولاد «ذوب آهن اصفهان» 254 هزار و 103 تن ، به ترتیب رتبه های اول تا سوم را در تولید

شرکت ، مدت این در ،فولادهمچنین تن 881 و هزار 64 سبا ، تن 695 و هزار 110 تولید با وفولادهرمزگان تن 649 و هزار 61 خراسان
خام بود. فولاد آلیاژی ایران 34 هزار و 670 تن ، به ترتیب در ردیف شرکت های دیگر تولید کننده فولاد

محصولات انواع تن 693 و هزار 499 و میلیون یک ، امسال فروردین ،فولاددر میلگرد ، گالوانیزه ورق ، گرم ورق ، عریض ورق ، تیرآهن ) ی
های شرکت در لوله) و محصولاتفولادکلاف تولید که حالیست در این ؛ شد تولید کشور 347فولادساز و میلیون یک ، 92 سال مشابه مدت ی

هزار و 999 تن بود.
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خام 15 درصد رشد كرد فولاد تولید

های تنفولادشرکت 302 و هزار 456 و میلیون یک ، جاری فروردین در خصوصی) و دولتی ) داخلی تولیدفولادساز خام
 کردند.

محصولاتفولادتولید و تولیدفولادخام یافت/ افزایش 92 سال فروردین نسبت درصد 11 و 15 ترتیب به امسال فروردین در ماهفولادی این در
 سال یک میلیون و 456 هزار و 302 تن و در مدت مشابه سال گذشته یک میلیون و 264 هزار و 923 تن بود.

از نقل به و ایلنا گزارش هایایمیدروبه شرکت 302فولاد؛ و هزار 456 و میلیون یک ، جاری فروردین در خصوصی) و دولتی ) داخلی ساز
خام تولید کردند. فولادتن

خام کشور در مدت مشابه سال گذشته ، یک میلیون و 264 هزار و 923 تن بود. فولاد برپایه این گزارش ؛ میزان تولید
بزرگ شرکت 3 ، میان این در : افزاید می گزارش شاملفولاداین کشور ،فولادساز تن 248 و هزار 505 تولید با 281فولادمبارکه خوزستان

خام کسب کردند. فولاد هزار و 256 تن و ذوب آهن اصفهان 254 هزار و 103 تن ، به ترتیب رتبه های اول تا سوم را در تولید
شرکت ، مدت این در ،فولادهمچنین تن 881 و هزار 64 سبا ، تن 695 و هزار 110 تولید با وفولادهرمزگان تن 649 و هزار 61 خراسان

خام بودند. فولاد آلیاژی ایران 34 هزار و 670 تن ، به ترتیب در ردیف شرکت های دیگر تولید کننده فولاد
محصولات انواع تن 693 و هزار 499 و میلیون یک ، امسال فروردین در ، گزارش این ورقفولادطبق ، گرم ورق ، عریض ورق ، تیرآهن ) ی

های شرکت توسط لوله) و کلاف ، میلگرد ، محصولاتفولادگالوانیزه تولید میزان که است حالی در این ؛ شد تولید کشور مدتفولادساز ی
مشابه سال 92 ، یک میلیون و 347 هزار و 999 تن بود.

پایان پیام
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خام 15 درصد رشد کرد فولاد تولید

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-02-31

خام كشور فولاد افزايش 15 درصدي توليد

» توليد «محصولاتفولادميزان و درصديفولادخام» 11 و درصدي 15 رشد ترتيب به 93 سال فروردين طي كشور ي»
را نسبت فروردين ماه سال 92تجربه كرد.

هاي شركت ؛ ازايميدرو شاتا گزارش تنفولادبه 302 و هزار 456 و ميليون يك ، جاري فروردين در خصوصي) و دولتي ) داخلي خامفولادساز
 توليد كردند.
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خام كشور در مدت مشابه سال گذشته ، يك ميليون و 264 هزار و 923 تن بود. فولاد برپايه اين گزارش ؛ ميزان توليد
بزرگ شركت 3 ، ميان اين در : افزايد مي گزارش «فولاداين شامل كشور «فولادساز ، تن 248 و هزار 505 توليد با فولادمباركه»

توليد در را سوم تا اول هاي رتبه ترتيب به ، تن 103 و هزار 254 اصفهان» آهن «ذوب و تن 256 و هزار 281 كسبفولادخوزستان» خام
 كردند.

شركت ، مدت اين در ،فولادهمچنين تن 881 و هزار 64 سبا ، تن 695 و هزار 110 توليد با وفولادهرمزگان تن 649 و هزار 61 خراسان
خام بودند. فولاد آلياژي ايران 34 هزار و 670 تن ، به ترتيب در رديف شركت هاي ديگر توليد كننده فولاد

محصولات انواع تن 693 و هزار 499 و ميليون يك ، امسال فروردين در ، گزارش اين ورقفولادطبق ، گرم ورق ، عريض ورق ، تيرآهن ) ي
هاي شركت توسط لوله) و كلاف ، ميلگرد ، محصولاتفولادگالوانيزه توليد ميزان كه حاليست در اين ؛ شد توليد كشور مدتفولادساز ي

مشابه سال 92 ، يك ميليون و 347 هزار و 999 تن بود.
 

 بیش از 50 درصد فعالیت اقتصادی کشور به
مربوط می شود معدنبخش

اکتشافات امور دفتر مدیرکل - ایرنا - صنعتیمعدنتهران کهمعدن،وزارت دهد می نشان ها بررسی : گفت ، تجارت و
مربوط می شود. معدن بیش از 50 درصد فعالیت اقتصادی در کشور به نوعی به بخش

مهندسی علمی همایش در شنبه سه روز کشاورز اسداالله ، ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش :معدنبه داشت اظهار ، امیرکبیر دانشگاه در
ی در کشور وجود دارد.معدن متخصصان خارجی از ایران به عنوان بهشت زمین شناسی یاد می کنند و افزون بر 60 نوع ماده

مواد احتمالی ذخیره میزان : کرد اضافه یکمعدنوی سالانه ، گذاران سرمایه نکردن استقبال دلیل به اما ، است تن میلیارد 60 کشور ی
درصد از ذخیره نیز استخراج نمی شود.

بخش سهم ، صنایعمعدنکشاورز بخشمعدنو : افزود و کرد ذکر درصد 32 از بیش کشور غیرنفتی صادرات از را درصدمعدنی 25 از بیش
 اشتغال کشور را به خود اختصاص می دهد.

فعالیتهای به مربوط بورس در سرمایه بازار درصد 25 بر افزون ، مسئول مقام این گفته تحریممعدنبه بحث در که بخشی تنها و است ی
بود. معادنآسیب ندید ،

تولیدات اینکه بیان با ،سیمانوی روی و سرب :فولاد، گفت ، دارند را خود خاص جایگاه جهانی بازارهای در ایران آهک و گچ حتی و مس ،
ی بهره گیری شود.معدن و صنایع معدن ضروری است از این موقعیت برای ارتقا بخش

بخش گذشته دهه دو طی : ساخت خاطرنشان ازمعدنکشاورز استخراج شیوه برای مناسبی جهش و تحولات 70معادنشاهد دهه اوایل و بود
 سنگ تزئینی به روش انفجاری استخراج می شد که 50 درصد آن ضایعات بود ، اما امروز در این بخش مواد ناریه به کار نمی رود.

مهندسی رشته دانشجویان و التحصیلان فارغ : کرد امیدواری اظهار دنبالمعدنوی را حوزه این در خود اشتغال زمینه کوچک تشکلهای با
ی را فراهم سازند.معدن کنند و تا اخذ پروانه اکتشاف پیش روند و زمینه استخراج مواد

اکتشاف های پروانه شمار امروز ، کشاورز گفته سویمعدنبه از شده صادر صنعتی مساحتمعدن،وزارت از درصد هشت تا هفت تجارت و
 کشور را پوشش می دهد.
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اکتشافات : شد یادآور ناچیزیمعدنوی فعالیت یا و گیرد نمی صورت یا الارضی تحت اکتشاف زمینه در فعالیت و است الارضی سطح اغلب ی
داشته ایم.

بخش در جدید رویکرد عنوان به متر 800 تا 700 میزان به الارضی تحت حفاری و خصوصی بخش فعالیت از مسئول مقام یادمعدناین کشور
 کرد.

ی از آنها استخراج می شود.معدن ذکر شده که سالانه نزدیک به 400 میلیون تن مواد معدن فعال کشور بیش از پنج هزار و 600 معادن شمار

مهندسی علمی دانشکدهمعدنهمایش دکترای و ارشد کارشناسی کنکور برتر های رتبه از تقدیر و معرفی با شنبه سه دانشگاهمعدنبعدازظهر
 امیرکبیر به کار خود پایان می دهد.

اقتصام ( 3)1559**1558

 رئيس مرکز پژوهش و توسعه فناوري نفت کرمانشاه :
قير طبيعي معادناطلاعات دقيقي از حجم ذخاير

 استان کرمانشاه وجود ندارد

۳۰ ارديبهشت ۱۳۹۳ ( ۱۹ : ۲۲ب.ظ)
ذخاير حجم از دقيقي اطلاعات : کرمانشاه نفت فناوري توسعه و پژوهش مرکز رئيسمعادنرئيس ندارد وجود کرمانشاه استان طبيعي قير

ذخاير حجم از دقيقي اطلاعات هنوز : گفت ، کرمانشاه پرديس نفت فناوري توسعه و پژوهش وجودمعادنمرکز کرمانشاه استان طبيعي قير
 ندارد لذا براي برنامه ريزي در خصوص فرآوري اين ماده به اطلاعات دقيق نياز داريم.

، منابع خصوص در : داشت بيان کرمانشاه در طبيعي قير ملي جشنواره برگزاري به اشاره با هاشمي مجيد ؛ کرمانشاه موج خبرگزاري گزارش به
بايستي اطلاعات دقيق و جامعي داشته باشيم تا با توجه به آن اطلاعات ، بدانيم با چه حجم فرآوري رو به رو هستيم.

بعضي البته گردد مي اشتغالزا نهايت در و شود مي صنعت به منجر فرآوري هر : افزود طبيعي قير فرآوري پرتو از اشتغالزايي خصوص در وي
فرآوري ها نياز به تعدد کارخانجات دارند تا بتوانند نياز بازار را تامين نمايند.

جذب طبيعي قير حوزه در بسياري گذاران سرمايه توان مي استان در کافي و دقيق رساني اطلاع به توجه با : کرد خاطرنشان ادامه در هاشمي
نمود.

ماده اين : افزود قير صادرات خصوص در ، کرمانشاه پرديس نفت فناوري توسعه و پژوهش مرکز زمانيمعدنرئيس ، شود ارزيابي بايستي ي
اين غير در ، شويم آن صادرات مانع است لازم داد انجام آن روي خاصي فرآوري و بسيار کارهاي کشور داخل در توان مي ماده اين با بدانيم که

صورت صادرات آن مشکلي ندارد.
فراوري باعث دو آن بودن هماهنگ و باشند هماهنگ دانشگاه و صنعت بايستي : افزود حوزه اين در دانشگاه و صنعت ارتباط خصوص در هاشمي
اين محصول مي شود و با توجه به اهميت قير و مصارف آن لازم است با يک سياست ، بتوان خريداران را متقاعد نمود تا سرمايه گذاري کنند.
همايش از هدف ، باشند مي محصولات معرفي براي ها جشنواره و همايش برگزاري : افزود طبيعي قير ملي جشنواره برگزاري خصوص در وي
ثمر مثمر نتايج تا باشد داشته ادامه روند اين و نشود ختم همايش يا و جشنواره يک به محصولات معرفي بايستي و است نتيجه کسب ها

بدست آيد.
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و کاهش محدود قیمت ها فولاد رکود تقاضای

روز از که قیمت نزولی روند این شد. رو روبه کیلو هر در کاهش تومان 10 با تهران بازار در میلگرد قیمت متوسط دیروز : موسوی حدیث
محصولات نرخ روز هر تا شده موجب است داده رخ آزاد بازار در گذرا التهاب یک از پس و روزفولادیکشنبه در ها قیمت میانگین به نسبت ی

دوره یک برای ، یافته کاهش ای ملاحظه قابل طور به معاملات حجم که دلیل این به را ریزشی دورنمایی و بیابد کاهش درصدی چند ماقبل
ترسیم کند. فولادچند هفته ای در بازار

محصولات مبادلات روند بهبود اینکه بیان با بازار فعالان کهفولاداغلب زمانی تا : معتقدند ، کاراست محرک و کاتالیزور یک حضور نیازمند ی
خود به یافتن تحقق بوی و رنگ ساز و ساخت رونق با ارتباط در یازدهم دولت های سیاست و نشود مشخص عمرانی اعتبارات تخصیص تکلیف

نگیرد ، روند قیمت ها در بازار در پاسخ به سستی و بی رونقی معاملات کماکان کاهشی خواهد بود.
تختال تنی 2500 مچینگی معامله یک جز به نیز کالا بورس در که حالی در گذشته روز حال همین عرضهفولاددر دیگریفولادهرمزگان ی

متنوع های عرضه شاهد رینگ این امروز اما ، نیامد معاملات تابلو صنعتیفولادبه تالار معاملاتی هفته از روز آخرین در دولتی و خصوصی سازان
است.

سبک و سنگین تناژهای در 18 تا 14 تیرآهن ، تومان 1755 قیمت با مخلوط میلگرد سبد ، شامل روز این در اصفهان آهن ذوب های عرضه
میلگرد سبد و تومان 1660 و 1650 فروش های نرخ معاملهAبا به نسبت آخری عرضه که است تومان 1730 قیمت با 32 تا 12 سایزهای 3

قبلی این محصول با 20 تومان کاهش قیمت در هر کیلو روبه رو شده است.
نهایت میلگردفولاددر سبد تن 1100 روز این در نیز تالارAآذربایجان در نقد صورت به تومان 1730 قیمت با را 25 تا 14 سایزهای در 3

mid2عرضه خواهد کرد.
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افزایش ظرفیت تولید به 400 هزار تن

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-02-31
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مشکلات صنعت آلومینیوم زیر ذربین

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-02-31
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 تخصیص ۱.۵ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز
نهبندان معدنآموزشکده

اعتبارات محل از تومان میلیون ۵۰۰ و میلیارد یک تاکنون : گفت نهبندان فرماندار عمرانی امور معاون : تسنیم خبرگزاری
نهبندان هزینه شده است. معدنطرح ویژه توسعه شهرستان برای احداث ساختمان آموزشکده

آموزشکده مشکلات بررسی جلسه در ابراهیمی محمد ، نهبندان از تسنیم خبرگزاری گزارش فیزیکیمعدنبه پیشرفت درصد 50 از ، نهبندان
نهبندان خبرداد. معدن پروژه احداث ساختمان آموزشکده

می داده اختصاص طرح این تکمیلی عملیات انجام برای تومان میلیون 700 مبلغ نهبندان توسعه طرح اعتبارات محل از نیز امسال : افزود وی
شود.

مواد فرآوری کاردانی های رشته در دانشجو 73 حاضر حال در : کرد تصریح نهبندان فرماندار عمرانی امور کاردانیمعدنمعاون و ی
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نهبندان مشغول به تحصیل هستند. معدن در آموزشکده معدناستخراج
مواد فرآوری کاردانی های رشته در دیگر دانشجوی 150 امسال مهرماه از : کرد اظهار استخراجمعدنابراهیمی کاردانی و اینمعدنی در

 آموزشکده پذیرفته می شوند.
در سیستمی نگاه با باید محلی مسئولان : کرد اظهار ، هستند منطقه توسعه خواستار شهرستان این مردم که این بیان با نیز نهبندان فرماندار

راستای ایجاد توسعه در این شهرستان تلاش کنند.
همه : افزود و کرد عنوان نهبندان یافته توسعه کمتر مناطق یافتگی توسعه برای راهکاری را عالی آموزش مراکز توسعه عظیمی محمدمهدی

نهبندان با بهره گیری از امکانات موجود همکاری کنند. معدنمسئولان شهرستان باید برای رفع مشلات آموزشکده
انتهای پیام/ ب

معادن ي ازمعدن استخراج 270 هزار تن مواد
 مازندران

ساری/ واحد مرکزی خبر / اقتصادی

مازندران استخراج شده است . معادن ی امسال ازمعدن 270 هزار تن مواد
،معادنمعاون صنعت موادمعدنسازمان این : گفت خبر مرکزی واحد خبرنگار با درگفتگو مازندران تجارت ،معدنو سنگ ذغال شامل ی

استان استخراج شد . معادن کار از معدنفلورین و انواع سنگ زینتی ، گرانیت ، مرمریت و تراورتن بوده که با تلاش 3 هزار و 600
از فلورین تنی هزار 10 از بیش استخراج به اشاره با نژاد موادمعادنیوسف مقدار این از : بهمعدنافزود دلار هزار 210 ارزش به تن 800 ی

کشورهای ترکیه و ترکمنستان صادر شد .
فعال و بقیه غیر فعال است . معدن مازندران 117 معدن از 222
0002

سنگ در تکاب معادن پايش زيست محيطي

۳۰ ارديبهشت ۱۳۹۳ ( ۱۴ : ۲۱ب.ظ)
محيطي زيست مداوممعادنپايش پايش از تکاب زيست محيط حفاظت اداره رئيس مهدوي تکاب در شهرستانمعادنسنگ اين در سنگ

 خبر داد.
انواع و پيازدار گياهان انواع ، کنگر ، ريواس جمله از خوراکي و صنعتي ، دارويي گياهان انواع وجود ؛ موج خبرگزاري خبرنگار گزارش به

اطراف در زردپره انواع ، شاخدار چکاوک ، سرخ سينه ، طلايي عقاب جمله از زيستمعادنپرندگان مداوم هاي پايش ضرورت تکاب سنگ
 محيطي را دوچندان مي کند.

از بازديد در تکاب زيست محيط حفاظت اداره شناسان کار مهدوي اينمعادنبگفته اجرايي عمليات تکاب گوله گوله نظرمعدنسنگ از را
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 زيست محيطي مطلوب توصيف کردند.
سنگ آهن بدون مشکلات زيست محيطي است و جاده ي تردد ماشين آلات تا محل دپو مکرراً آبپاشي مي شود. معدن مهدوي اضافه کرد :

سنگ گوله گوله در 55 کيلومتري تکاب و هم مرز با منطقه ي حفاظت شده ي انگوران زنجان است . معدن

معادن سرمایه گذاری 9 هزار میلیون ریالی در بخش
 استان بوشهر

، صنعت سازمان بخشمعدنرئیس در ریالی میلیون هزار 9 گذاری سرمایه از بوشهر تجارت خبرمعادنو بوشهر استان
 داد.

شده صادر های پروانه استخراج میزان مجموع : داشت اظهار خبرنگاران جمع در امروز ظهر تابش عباس ، بوشهر از فارس خبرگزاری گزارش به
سالانه 377 هزار تن شامل انواع سنگ لاشه ، سنگ گچ ، سنگ آهک و واریزه کوهی است.

تعداد حاضر حال در : کرد عنوان زمینهمعادنتابش در فقره 81 تعداد این از که است فقره 208 بوشهر استان در برداری بهره مجوز دارای
نمک سنگ ، مارن ، گچ سنگ ، آهگ سنگ استخراج های زمینه در مابقی و کوهی واریزه استخراج زمینه در فقره 101 ، لاشه سنگ استخراج

و آلویوم فعالیت دارند.
وی میزان سرمایه گذاری مجوزهای صادره را مبلغ 342 میلیارد ریال به همراه یک هزار و 112 نفر اشتغال اعلام کرد.

تشکیل پرونده های تخلفات صنفی در استان بوشهر
، صنعت سازمان نظارت و بازرسی خدماتمعدنمعاون و کالا قلم 84 از بازرسی و نظارت وضعیت خصوص در نیز بوشهر استان تجارت و

پرونده 737 مدت این طی در حکومتی تعزیرات به ارسالی های پرونده مجموع در : گفت 93 فروردین طی سازمان این بازرسان توسط اساسی
بوده که ارزش ریالی آنها بالغ بر 35 میلیارد و 109 میلیون ریال است.

ها یارانه هدفمندی طرح دوم مرحله اجرای دنبال به دار اولویت کالاهای خصوص در ارسالی و متشکله های پرونده تعداد محمدزاده ابوالقاسم
در تخلفات عمده که است ریال میلیون 119 و میلیارد 34 نیز ها گروه این تخلفاتی های پرونده ریالی ارزش : افزود و کرد ذکر مورد 144 را

و آرد و نان گزارش شده است. سیمانگروه های کالایی میوه و تره بار ، حبوبات ،
این مقام مسئول بیشترین تخلفات را مربوط به گرانفروشی ، عدم درج قیمت ، عدم ارائه فاکتور و کم فروشی عنوان کرد.

انتهای پیام/66006/ش30

نگاهی به بازار های قراضه در هفته گذشته

وارداتیمعدندنیای روزانه قیمت متوسط ترکیه در که است آن از حاکی ایندکس استیل های قیمت شاخص -آخرین
موجب میلگرد بازار نزولی روند البته رسید. آر اف سی تن هر دلار 376 به داشته افت تن هر دلار یک گذشته هفته قراضه
قبل هفته 4 به نسبت تن هر دلار 5 قبل هفته قیمت متوسط باشند. قراضه قیمت بیشتر کاهش دنبال به ها کارخانه شده

افت داشته است.
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۴ به نسبت تن هر دلار ۹ رسیده آر اف سی تن هر دلار ۴۰۴ به رفته بالا تن هر دلار ۳ شده خرد کانتینری وارداتی قراضه قیمت هند در
هفته قبل بالاتر است.

تقاضای چون ولی رفته بالا داخلی عرضه گرچه نشد. شنیده چندانی معامله و بود ثابت شده خرد قراضه هفتگی قیمت متوسط امریکا در
هفته ۴ به نسبت تن لانگ هر دلار ۱۶ امریکا در شده خرد قراضه فعلی قیمت و نداشت ها قیمت بر منفی تاثیر بود شده بهتر هم صادراتی

قبل پایین تر است.
نسبت دلار ۸ فوق قیمت شاخص شد. ثبت آر اف سی تن هر دلار ۳۴۶ داشته افت درصد یک از کمتر قراضه وارداتی قیمت متوسط تایوان در

به قیمت ثبت شده یک ماه گذشته پایین تر است.
کارگران مرتبط دادفولادخبرهای خبر کرباسیان کالا بورس معاملات ارزش و حجم درصدی ۵۳ رشد کردند تجمع بار سومین برای زاگرس

۴ میلیون تنی در چابهار سکوت بازار بیلت جنوب شرق آسیا فولاد برنامه ریزی برای ساخت کارخانه

در بورس لندن ۳۹۰ دلار ارزش گذاری فولاد هر تن
 شد/ هر تن مس ۷۰۰۹ دلار

تن هر ، لندن فلزات بورس در دوشنبه روز معاملات جریان دلارفولاددر ۷۰۰۹ مس تن هر و گذاری ارزش دلار ۳۹۰ تخت
 داد و ستد شد.

می ۱۹ ) دوشنبه بورس این گذشته روز معاملات جریان در ، لندن فلزات بورس از نقل به فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار گزارش به
۲۰۱۴) ، هر تن آلومینیوم 1724 دلار و 50 سنت ، آلیاژ آلومینیوم 1901 دلار و هر تن کبالت 30600 دلار قیمت گذاری شد.

مولیبدن تن هر ، دلار 2180 شمالی آمریکای در آلومینیوم ویژه آلیاژ تن هر ، دلار 2121 سرب تن هر ، دلار 7009 مس هرتن بازار این در
31500 دلار داد و ستد شد.

تن هر ، دلار 19785 نیکل تن هر ، لندن فلزات بورس گذشته روز معاملات جریان تنفولاددر هر و دلار 23555 قلع تن هر ، دلار 390 تخت
 روی نیز 2085 دلار به فروش رسید.

انتهای پیام/ب
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روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

تیتر روزنامه های صبح ایران

ابرار اقتصادی
پس از 5 سال؛ پرداخت تس�هیلات بانک جهانی به 

ایران از سر گرفته شد

دنیای اقتصاد
مرکز پژوه�ش های مجلس بررس�ی ک�رد؛ درآمد 

ایرانیان پس از یارانه

هدف و اقتصاد
فقط 15 میلیون نفر شرایط دریافت یارانه را دارند

جهان اقتصاد
لاریجانی خبر داد: برخی از مفس�دان اقتصادی به 

اعدام محکوم شده اند

کیهان
وزیر بهداشت: قانون تجمیع بیمه ها باید به سرعت 

اجرا شود

سیاست روز
معاون واگذاری و امور سهام سازمان خصوصی سازی 

خبر داد؛ طرح سهام عدالت روی میز وزیر اقتصاد

ایران
بانک جهانی به ایران وام می دهد

آسیا
بانک جهانی وام دادن به ایران را از سر گرفت

تفاهم
مصادره دارایی های بدهکاران کلان بانکی

جهان صنعت
تاثیر گذارترین تحولات اقتصادی ایران بررسی شد؛ 

بیکاری حاصل شوک جمعیتی دهه 60

حمایت
42 درصد از س�دهای ایران نیمه خالی هستند؛ 12 

شهر بزرگ در معرض بحران آب

خراسان
مرکز پژوهش های مجلس گزارش داد: اتلاف سالانه 

21 میلیارد دلار در بخش های تولید و توزیع انرژی

صبح اقتصاد
سناریوی حذف یارانه سه دهک خانوارها

عصر اقتصاد
پس از 5 سال؛ تسهیلات بانک جهانی در راه ایران
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